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g u.;.ni"‘* UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA a’][?J

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0065/2025.
ASUNTO: Solicitud de pago.
@a*aaa@&éuaﬁ&@a&a.i&deiemmmd&m%

n—-h]...
“eeB o UNIVERSIDAD AUTONOMA .
| &7 | "BERITO JUAREZ" DE DAXACA

~"SECRETARIA DE FINANZAS

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

PRESENTE. 73 comerarcone sus o
Esti do’S fafie [::j ASESORIA GENERAL i ""E IEFATURA ADSINIS IHMI\A
stimado oecretario. o] asesor mumszas L278 coown. aommisteanva

ﬂ:a:f SEFE KESGUARDOS

UABJO, Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital i |mpresn
numero de folio 1555 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad
total de $ 12,314.00 (Doce mil trescientos catorce pesos 00/100 M.N.) que corresponde a la
adquisicion de transporte aéreo Oaxaca — México — Oaxaca para el L.C.P. Cristian Eder Carrefio”
Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; para acudir encuentro para el impulso del Corredor Interoceanico del
Istmo de Tehuantepec, dicha actividad se llevara a cabo en la Cd. de México; dicha actividad |a llevé
a cabo del 17 al 18 de enero del afio en curso; solicitado por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la U.A.B.J.0, mediante oficio numero RT/SP/0015/2025. No omito mencionar
que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electromca con niimero de
aprobacion SIFE: 425-20250113-116064.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para
que efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal — Gastos de
Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describg 68 aque seconsidere . .
el pago correspondiente. S D g
DATOS BANCARIOS.
BANCO: BBVA.
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.

CUENTA: 013397408, CLABE: 012 610 0011 3307 408. SE %{i* TA%DI:
DIR. DE CONTABILIDAD

)ORH ENALIO ] .
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva darl p?esé\ JERVE AN particular por el
momento, quedo de usted.
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2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”
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VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

AEROLINEAS

Factura 1555

FOLIO FISCAL (UUID)
6E476F8D-608A-43D7-B257-66430660A8B1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-01-21T18:15:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-01-21718:01:52

LUGAR DE EXPEDICION

68050

TUA $ 1,464.00

Cantidad Precio Unitario] __ Objetoimp.] ' Importe|

1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

EMISION DE UN BOLETO AEREOQ -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE: $9,181.04 02 - Si objeto $9,181.04
CARRENO LOPEZ/CRISTIAN EDER VIAJANDO EL DIA 17 DE ENERO DE 2025 de impuesto.
CON REGRESO EL DIA 18 DE ENERO DE 2025.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 9181.04 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,468.96
CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos: ’
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
TUA j:fmmzumm:m:a-:-nvmv-umv.m:m-n-.mm "”%Tam%f 01 - NO objelo $ 1,46400
] i de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros BETeAIVT R . A UTON LA BEFTTO pamwizpe b
! [SEVEIE :
/ E
e 1)
i 3
DOCE MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $10,817.46
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 1,496.54
I - Ingreso TOTAL $12,314.00

03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hpZoueﬂNe fKHFmT4BzM/EpyDEKX4chlZawh/zkjuZ5!leURX1th84quaSLOLiMrmrUFXoth7WPaJOYYKkJwa5iHUxHM7ZcmC1leIAbh]BCiTYZfV\/Q7LHO14lw
kFbKo+V3 ukluw2qen7cmefuCKIssmK!QOvan7d/QQx9+KSIU22M6bep64407b275jK4QlIZaPsdv9dCX90m7J1w7zgMjF‘vCOp4quTpNsllOH7mei3que1bsaOzlz
0Sh+Xi3hx1200p4c4Q6imPkedmtwmOrLnvU YwWrgXfoliGPzC2ohHok/Yq5URNeV2IXYmPg+3AeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bTxki+ha8Jm8m4z3XMiOzrGWL | rHWgOhMQbYOVawaUQSkBOrﬂ3szVqLKKCKK7mG SerXCNOSerMZEGdeaABXﬂkaQGjlqOthwa4ARzrcX(?NFTOostNON
x7H7quKIZDa4\r):> SAFqMgqJWTpivTCwQVeqAMGEYZw3ImZ87uNYwiA9g/kDI+62Lag| g}kpaaSI'MlLlejSe /DgL53r1Vzyh002/885g8ehgunBhpd CVRIPIMXU+INpZTT
KCdNsbZgURWV5DIO0DuiimTzCaTmDNPrPmigjq7aCMOTWJ1MdraH+YoliksQW7kOzQBIReL OBHVgXVLpHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1.1 46E476FBD—SOBA-43D7-8257-664 30660A8B1[2025-01-

1T 8:15:04]5TA090320689]hp20ua1!NeprHF!z1T482M/EpyDEKX4chlZawh/zkjuZSlQ(sURX‘lth&dquaSLOLiMrmrUFXovEh7WPaJOYYKlj‘waﬁiHUxHM?ZcmC1
lelAbhjaCiTYZfW97LHQ14ikabKo+V38/uU,uwﬁaanmF.’wfuCKIssmeOOvan7d/09x9+K61UZZMGTblBG4407bZ75jK49//ZaPsdv90CX90m7 1w7zg7MijCOp4quT

pNslIlOH7MKXxi3Y pge1b80oQz/z0Sh+Xf3hxt200p4, OGiﬁiPRéBmtmeanvUYergXfokiGPzCZchHok/YqS RNeV2IXYmPg+3AeQ==|00001000000711762511}|

Dife: 4254 20250113~ | 6O6<]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0015/2025
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 09 de enero de 2025

Asunto: Solicitud de Atencion

luq, Saluade’

P

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO .
PRESENTE. ‘/K'(’CrLC(SQ(\

Distinguido secretario:

Y
\\

Por indicaciones del LCP.Cristian Eder Carrefio Lopez, rector de la Universidad, me
permito solicitarle su valioso apoyo para que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo, asi como viaticos por
alimentacion y traslados para el LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, rector de
la Universidad, debido a que asiste al Encuentro para el Impulso al Corredor
Interoceanico del Istmo de Tehuantepec, que se realizara el 17 de enero de 2025,
en el Centro de Estudios Superiores Navales, Calzada de la Virgen #1800, Ex-Ejido
de San Pablo Tepetlapa, CP 04840, Coyoacan, en la Ciudad de México.

(S

Sin otro particular, reciba un cordial salu\do.

.
AMENTE

A
“CIENCIA, ARTE, LIBERf D”
DR. TAURINO VELASCO.
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“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca o la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Sehores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
wwwv.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

SOLICITUD DE COMPRA I S O

P8.4.1,1E .
Folio (Exclusivo Compras) 1 1
Area Solicitante: RECTORIA
Lugar de Entrega: SECRETARIA DE PARTICULAR EDIFICIO “A” DE RECTORIA, TERCER NIVEL PISO AV. UNIVERSIDAD S/N COL. CINCO SENORES
Entregara: DR. TAURINO AMILCAR SOSA VELASCO Telefono: 9515020701
Tipo de Recurso: Rubro:
Subsidio Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza)
Recurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) X Servicios
Ingreso Propios de la Entidad Materiales (Consumi-bles de computo) Otros
Num.Cta:

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

CANTIDAD m DESCRIPCION

Transporte aéreo(viaje redondo) para Cristian Eder Carrefio Lopez , Ida:17 de enero del presente, Oaxaca-CDMX hora: 08:00 hrs ;

I senvicio Regreso:18 de enero del presente CDMX-Oaxaca hora: 14:20 hrs.

N
\

JUSTIFICACION: Transporte aéreo para el Rector de la Universidad debido a que asiste al Encuentro para el Impulso al Corredor Interoceanico del Istmo de

Tehuantepec.

IRMA \

i

g
ING. SAL\ggggﬁgmLﬁ\‘:
~= DIRECTOR DE ADQUISIGIONES, "
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J.0. ARRENDAMIENTOSY SERVICIOS DE LA
uABl.O.
AUTORIZO AERBR

GESTION
DE LA CALIDAD



9/1/25, 2:37 p.m.

https://outlock.office.com/mail/inbox/id/AAM KADA3MDVINZNILWYSNWUNDgwMy04YzdhL TQxM2E3MzBmNzRKNWBGAAAAAACIq%2FDGOZzU7SqU. ..

Correo: Rector UABJO - Outlook

DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARS DE DERARROLLD BUDN AR

F2025, Bleentenatde de lo Primers Constucisn Potitics def Estade Libre v Soberano die Oaxaca®

Oficior SEDECOYOSOTsA2028
Asunto Invitacion al Encusntre para e impulso a
Corredor interocednico del lstmo de Tehuanten:

e
]
i
R
&
&

o
Tialixtac de Cabrera, Oax, a 03 de enero de 2025. 3
™

Mtro. Cristian Eder Carrefio Lépez
Pector de Universidad 2anénorms Benito Judrer de Caxacs
PRESENTE

El Goblerno del Estade de Osxaca 2 través de la Secretariz de Desarrollo Econdmien, tiene

&l honor de invitarle gl Encuentro pars gl impuise al Corredor interocednico del lstmo de
Tehuantepec,

Este evento busca fortalecer la colaboracion entre a5 agencias de la ONU an Méxic
Gobierne de Oaxaca, para articular esfuerzos ¥ desarroliar proyectos que imp
desarrofio intedgral y [a prosperidad compartida en la regién del Istmio,

El encuentro tiene cormo obijetivo surmar capacidades y promover un didlogoe constructive

entre los sectores pdblico, privado, soclal y académico, compartiendo experiencias vy

definesndo estrategiss corjuntas que consoliden e potencial del Corradar Interocesnico.

Muestra visién Eﬁ tr’amfmmav el entorno social vy econdmico, Tortaleciendo el tejido

Wﬁ*aﬁe& el \,mﬂtc}‘

Fecha: 17 de enero de 2005

Hora: 00 e,

Lugar. Centro de Estudios Superiors

dle San Pablo Tepetlaps, Coyoacén, {:mmd z*?w M@mw P, 04840,
= Codige de vestimenta: Formal,

Le invitamos & confirmar su participacién con Berenice Pinacho, guien estard disponible

para atender cualguier consultar

Teldfono 9512045283

Correo: berenicepinachofboaxacsgobirg

Para mayor comuoadidad, hernos habilitado un cédigo QR con Informacion adicional sobre
el svenlo.

scemos anticipadarments sy participacion, gue serd clave para detonar el
vilento de esta reqion estratégica,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION
“EL RESPETD AL QEREQHQ AJENQCES @_A wz}}

. i A § bep
\ i ﬁ ] i Qim@»w
oL g
| RadiRuiz Robles OAXACA

SRR 9, TR

Secretaric sﬁa Desarrofio Econdmico cedars

Poder Ejecutivo del Gobilerno del Estadode Dy
Cludad Admirdstrative *Benernérite de s Amérdeas™
Larr nteracionat Cexace - istmo Km TLE Edificio S *Porfide Diss™ Mivel T OP 88270
Tlalxrse oo Cabwars, Davaes, Tel, 951 501 S000 Exp 100
eovreo ofivhdissedeco@omacnochung

da de la Virgen #1800, Ex-Elido

171
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¥ pcedusme UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA {C) ? 3 -
e ‘ Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefores"
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.

Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0063/2025.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 13 de febrero de 2025.

UNIVERSIDAD AUTONOMA -

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. ENITE AR OMA - o

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.Q. SEGRUTARIA DE FinaNzAs . 3 A
PRESENTE. > — ST
Estimado Secretario: | Asesnia oeEaL wﬁmmnmm

ol ASESOR BiANEAS

= L7 cooms. apmmsrmanva \\,‘
Con base a los Lineamientos Generalds @A‘ﬁ‘ﬁ.‘ué’?#‘ﬁ%m arendamientos Servitids de la
UABJO, Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impke%o con
nimero de folio 1547 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la dantidad
total de $ 8,736.00 (Ocho mil setecientos treinta y seis pesos 00/100 M.N.) que corresponde a la
adquisicion por el cambio de itinerario y diferencia de tarifa de transporte aéreo Oaxaca — México —
Oaxaca para el L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudio ala Cd. de
Mexico a reunion académica en la Direccion General de Educacion Superior Universitaria e
Intercultural, dicha actividad se llevara a cabo el dia 15 de enero del afio en curso; solicitado por el Dr.
Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O, mediante oficio nimero
RT/SP/0023/2025. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de
facturacion electronica con nimero de aprobacién SIFE: 722-20250121-115564.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para
que efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal - Gastos de

Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo lgs: baagamastga:aque se conS|dere
el pago correspondiente. AU, | 1] A 147
DATOS BANCARIOS. ;.v _
BANCO: BBVA. . g[ ‘
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. i f i I
CUENTA: 0113397408. CLABE: 012 610 0011 3397 4082 ST%!S@T%RM DE | 3R

ANZAS SRE.
DIR. DECONTA y
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva mmsémeﬁéféﬁ Eor partlcular por eI

momento, quedo de usted.

Y SERVICIOS DE LA U.A.B.J.O. s

C.c.p.-Expediente minutario

SEZG/ag{;#x

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”



VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

AEROLINEAS

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,

Factura 1547

FOLIO FISCAL (UUID)
1E20D17A-AB0E-47DA-99CB-39392DFE785E
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-01-16T14:10:58

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-01-16T13:56:08

LUGAR DE EXPEDICION

68050

TUA $ 1,144.00

Cantidad] ___Unidad ___Descripcién ] PrecioUnitario] Objefolmp]  Importe]

1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

CAMBIO DE UN BOLETO AEREO -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE: $6,372.41 02 - Si objeto $6,372.41
CARRENO LOPEZ/CRISTIAN EDER VIAJANDO EL DIA 15 DE ENERO DE 2025 de impuesto.
CON REGRESO EL DIA 15 DE ENERO DE 2025.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 6372.41 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,019.59
CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $ 172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
TUA $1,144.00 01 - No objeto $ 1,144.00
B T LR de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajerog aérea
2 UNIVERSE D & ITO 0K BESNITO 2SAREZ B4
i GANALA
#
i e
g
“
4
i
¥
-
OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $7,688.83
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 1,047.17
TOTAL $8,736.00

| - Ingreso

03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

RroK3pXMVzqr8JpH30WfvRifxeQ/U1LyVQwKsLVYFfCUlaBpFe2ATu2aZTbuGLdxNcRNOItASpIfxCqL.
mS0sBIF+6WwcfoVgoCn3zrcieeZuZ5BnlqwiU30gBm28mGIBGXAzdid3H7NmBRpA/NIs/Nr8txQrH4,

ZTLrXkOV3KefLj1mWwyAogr5jhutjQIPSMT3NIR8KIN35ve Y 1tnj/H
WaEN5cKZgoq7qwZtB9JOLzuBMxaDT5iINN3quUnbAtGOISAJVerk

8imu1ZcbJBelCNigXvRu7hNKWKobBIg43CWODKIiB0015XMgKXUWESEDMZOwoNjcclL/4KRkR3wG4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XOutdECT71 hrEEvanwJ'Ls7nzb1 HTLSC47Qea01 PTthnI7pWar'1\H7DxFFv1 cOPlQM40qMORX8INbuerrie7VszvSthWSquQWgGH+3h90Rth&kniOﬂki5YHc DOnI9F

2XN/KaHpBXE04pszMfDLgkG+GYN4cPbkVND5xe51ttxHiUQ+H

x9fRJrbiWe3Qey8/PYuT4mHEXQQRSdbNyJUZ/A5KMySACAG 10nd51/wF 7p6

ZsGHI6zM+IhASWGSDdc4QHimPlugz1i9nuFo8ne+CNIC7MqY 72k+yBHOUbhSi+cawBAY 7fStAURTX2RY +/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

q1 -1[1E20D17A-ABOE-47DA-99CB-39392DFE785E|2025-01-

6T14:10:58/STA0903206B9|RroK3pXMVzqr8JpH30WivRtfxeQ/U1 LyVQwKsLVYFfCUlaBpFe2ATu2aZ TbuGLdxNcRNOItASpIixCqLZTLrXkOV3KefLj1mWwyAogrsjhutjQ
IPSMT3NORBKIN3Sve Y 1tnj/HmS0sBIF +6WwcfoVgoCn3zrcieeZuZ5Bniqwil30gBm28mGBG XAzdid3H7NmBRpA/NIs/Nr8txQrH4RWaEN5cKZgoq7qwZtBIJOLzuBMxa

DTSINN3quUnbAtGOISAJVerk8imu1ZcbJ8clCNigIXvRu7hNKWKobBIg43CWODKi8o01 SXMgKXUWESEDMZOwoNjcclL/4KRKR3wG4Q==|00001000000711762511||

Dit: Fel-2s0121 - 1155 64.

)

LY /' '
-2026

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

[y \,/@(QSCO Vile
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0023/2025

P2 UNIVERSIDAD AUTGNOMA @

“EEI!TO JUAREZ" DE OAXACA xaca de Juarez, Oaxaca, a 13 de enero de 2025
SECRETARIA DE FINANZAS cRARSDE

[ wevcion [ sehasa conlsuscano Asunto: Oficio de alcance al

7] omeccion ok soresos EZ/D‘“‘:C‘O" DE ADQUIYCIONES RT/SP/0007/2025

[T oreceion o nomas "] oireccion b contasioAD
[ owmeccion o incrzs0s

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ o el
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO . 13 ENE 205 |
ERESE N RE L1905 \|

Distinguido secretario: SRIA, DL M S

En alcance al oficio RT/SP/0007/2025, de fecha 07 de enero de 2025, donde se
solicito transporte aéreo, asi como viaticos por alimentacion y traslados para
el LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, rector de la Universidad, para el dia 15 de
enero del afio en curso, debido a la reuniéon que tendra en la Direccion General de
Educacion Superior Universitaria e Intercultural (DGESUI), en la Ciudad de México,
solicito su valioso apoyo para solicitar el cambio de horario en el vuelo debido a
modificaciones en la agenda del Sefior Rector.

Sin otro particular, reciba un cordial saj

e 1
|
r,;-,:-" UNIVERSIDAD AUTONOMA |
*J"amlm JUAREZ” DE QAXAC

P

ABJQETARLA
PARTICULAR
2022-2026

C.c.p. Minutario
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD TASV/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




@C\

CIENCUART B-LIBERTAD

1955

UNIVERSIDAD AUTO

Av. Universidad s/n

. . °‘T:Z;1 UKIVERSIDAD AuTONOMA TR gk ;\
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. i '] "BENITO JUARE" DE OaxACH %A |
SECRETARIO DE FINANZAS DE LAUAB.J.O. | by secherania e rivanzns 52 |
PRESENTE. pe -

Estimado Secretario:

Con base a los Lineamientos Generales de 37
UABJO, Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso com\

nimero de folio 1546 a nombre de la pe

‘ ] -
NOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA CQ '?J

Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores"

Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.

Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0062/2025.
ASUNTO: Solicitud de pago.
O‘a__xaca_d_e Juarez, Oax; a 13 de febrero de 2025.

§ B ASESORIA GENERAL

770 asesonmwanzas

'

b _,,_g SREE XESGUARD DS
S annt ) A inniac
AUQUISICIONESarffenaamieRtes

«~OQRE. ADMINISTRATIVA

[N

llllll
OTT ot

rsona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad

total de $ 13,907.00 (Trece mil novecientos siete pesos 00/100 M.N.) que corresponde a la adquisicion
transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca ~México— Oaxaca para el C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez,

Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudio a |

a Cd. de México a reunidn académica en la Direccion General

de Educacion Superior Universitaria e Intercultural, dicha actividad se llevara a cabo el dia 15 de enero

del afo en curso; solicitado por el Dr.
U.A.B.J.0, mediante oficio nimero RT/S

Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la
P/0007/2025. No omito mencionar que la factura en mencion

fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-

20250121-115560.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para

que efectué el pago correspondiente,
Operacion 2025,

Para efectos de.lo anterior a con
el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.
CUENTA: 0113397408. CLABE: 012 61

F v 3 DQRDIN
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar3

momento, quedo de usted.

“CI

//

f 1R

FALEY

ATENTAMENTE

aplicando recursos de: Subsidio Federal - Gastos de

tinuacion describoal_@sf

F A

F)ﬁé‘ﬂ N ,,‘T‘f ﬁ‘ i“,‘w"‘ \ . :
00011 3397 4082 FCRETARIA DE
FINANZAS -~
DIR. DE CONTABILIDAD -
MNACIOMN 1)

presehtey8If-otro particular por el

ENCIA, ARTE, LIBERTAD’

d i

Teanda &:ﬁ—g*”‘IN‘GTSAEVAID R,E.”:f""“liiﬁ‘rw GAYFAM, p
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRE

Y SERVICIOS DE LA U.ABE8-20

C.c.p.-Expediente minutario
SEZG/agg/

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”
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VIAJES GIBRALTAR Factura 1546

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 0EB113C2-D829-4C29-AC04-4D6B56385075

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Lac. 2, Refor'm?. 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Uaxaca e Jirez, Oaxaca; Mexico 00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000701394303

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4

2025-01-16T14:03:49

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,

OAXACA, MEXICO : 2025-01-16T13:50:28
LUGAR DE EXPEDICION
68050
AEROLINEAS
TUA $ 1,464.00
Cantidad Objetolmp.f | Importe]
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREOQ -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE: $10,554.31 02 - Si objeto $ 10,554.31
CARRENO LOPEZ/CRISTIAN EDER VIAJANDO EL DIA 15 DE ENERO DE 2025 de impuesto.
CON REGRESO EL DIA 15 DE ENERO DE 2025.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 10554.31 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,688.69
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados: R e e
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58% H
1.00 E48 TUA 2 RSB ATTIO! " BEFEFE‘@&‘%ZQ&%} uoebsjteot.o $ 1,464.00
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea & AN :
:
“4 [ R e
3 bt 3R VI
i i
ra P AR LG
2{ S — S GES: Lot G ATAINAS AT i L WA AR e 1
IMPORTE CON LETRA TRECE MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $12,190.73
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,716.27
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $ 13,907.00
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electronica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

J/b4d9QwDjz Zhh+rMO/rY4OOKanij7sZOBSOrrZ1J+vTJxGEUmB'bFBhFBtMEJSV7DzCZZVbLoPgJCderGWQqKAzOke+ZZIOnZBU59IOJPmeHXZDrPLXQZDfEVMI1
Pbru1FCBYhEoNRIEdfePhKSNIGYCQ7FnjNNxpVfhUuu33IKQ4xSDOVK7+igoOORBVowQQumf yesanvY3X0s0CYy2/UcnCPcaHY9zXAdVbsH2CwzdgehKbYIA1+M6c
1pd5sPON6BdnwhEib4cox4PC/fXgzy TylxpyYdNhyik4ZMZ4BFHBosLQ78cz5VpXOplSrmwl+N1nP| h9uOtdedZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Hxnx/anniGwaL/sCfgJQQewZVNx5+QZGAAq53maK[%gBSfxefkyxhitdCXJNdYuG!FRIiSZequEMalkSDFyZJFGy64GngBg7wHqusanFpWTqrszSFCHB1arWOKh
EsG5tzlEiQXOx7hthPloCMSN/1yerZvCidLsprlHMM s/1LYetpgC 1tH/pHREpcJeuTGDyPoab5TJit1G 2GRhclUOBUSCebeNISIkvCKpv5L006M67xg5Ei8y TpS/CSw
EhU2MeZeh3EZQGizt4nJIZBvPxKC3xudkFfulWXFihZgX5CmdiLrq679ZKpkdilX+2dyIFVjy4xTQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
q1.1l0EB11302-D829-4C29»ACO4-4D6B56385075|2025-01-

6T 4:03:49|STA09032OGBQ|Jlb4d90ijnghh+rMO/rY4OOKanQw]sZOBSOrrZ1J+vTJxGEUmBjF9hF8tb4EJSV7DzC22VhLoPgJCderGWQqKA2Oke+2Z(OnzBU59IO

JPYBmHX2brPLXQZDfEVMI1Pbru1FC6Yh RIEdfePhKSNIGYCQ7FnjNNxpVhUuu33IKQ4xSDIVK7+lgoOORBYowQQumfpyesanvy3X0s0C9y2/UcnCPcaHY9zXA
dVbsH2CwzdgehKbYIA1+M6ctpds F@ﬁ itidgox4PC/Xgzy TylxpyYdNhyikdZMZ4BFHBosLQ78cz5VpXOplSrmwl+N1nPLh9uOtdedZg==]000010000007 1176251
1| ‘ 55 3

4 « ATTE » LBEIAD
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0007/2025
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 07 de enero de 2025

Asunto: Solicitud de Atenciéon

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO W
PRESENTE. /

Distinguido secretario: .

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo, asi como viaticos por
alimentacion y traslados para el LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, rector de
la Universidad, debido a que asiste a una reunion académica en la Direccion
General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural en la Ciudad de México,
el dia 15 de enero del afio en curso.

Sin otro particular, reciba un cordial saluydo.

OAMILGAR SOSA ELA%@VULAR
ARIO PARTICULAR UABJG022-2026

UNIVERSIDAD AUTONOMA |
BENITO JUAREZ" DE OAXACA

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

m ccm\ DIADGUIS »,fwss B
EARRFNV)AMIRN‘L OQ Y SFRVICT GQ{

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




et o,

"LIENCIA-ART E-LISERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores"
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

OF.‘No. DAAS/0060/2025.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxara de Juarez, Oax; a 13 de febrero de 2025.

== «.“"ﬁ

y w VERSIDAD AumMOM&

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. 75670 sudkez- os caxaca ‘Qﬁ@
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UA SECRETARIA DE FNAIDHS oot es

PRESENTE.

REAS GENERAL
m ASESOR FANzAS
JEFE RESCUARDGS

Con base a los Lineamientos Senerajes-de-. ~ ndamienfost Servicios de la
UABJO, Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante flscal m, al impreso con
nimero de folio 1548 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. \por la cantidad
total de $ 13,455.00 (Trece mil cuatrocientos cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.) que corresponde
a la adquisicion transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca —México- Oaxaca para la Mtra. Laura Irene
Gaytan Bohorquez, Directora de Investigaciones Sociologicas de la U.AB.J.O; ya que acudio al
encuentro para el impulso del Corredor Interoceanico del Istmo de Tehuantepec, dicha actividad se
llevara a cabo en la Cd. de México; dicha actividad la llevé a cabo el dia 17 de enero del afio en curso;
solicitado por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.0, mediante
oficio numero RT/SP/0016/2025. No omito mencionar que la factura en mencién fue enviada mediante
el sistema de facturacion electronica con numero de aprobacion SIFE: 722-20250121-115561.

Estimado Secretario:

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para
Gastos de

que efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal -
Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion descrl ‘EﬁSﬁét@E’b‘?' ,
el pago correspondiente. | Vel B3 §. 0, Il U A
DATOS BANCARIOS. rg ~ RS
BANCO: BBVA. W 28 FER g

NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. |

CUENTA: 0113397408. CLABE: 012 610 0011 3397;40%%?&%”“@“
um DECONTARIL m,m |

Agradeciendo de antemano la atencion que sinva dar- alpredanteysi

momento, quedo de usted.

C.c.p.-Expegdiente minutario
SEZGlaggd™

ATENTAMEN|
“CIENCIA, ARTE, LI

z\b\fﬁm )
‘\ﬂ @J\D

ril

o~

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”



AEROLINEAS
TUA $ 1,464.00

VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,
Oaxaca de Judrez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

Factura 1548
FOLIO FISCAL (UUID)
DFD5D631-9F65-4FE5-8FF0-9B25FE21476F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-01-16T15:24:41
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-01-16T15:12:24
LUGAR DE EXPEDICION
68050

Objetolmp.f ___Importe]

Cantidad Descripcién
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREO -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE:

1.00 E48

1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION
EXPORTACION

GAYTAN BOHORQUEZ/LAURA IRENE VIAJANDO EL DIA 17 DE ENERO DE 2025
CON REGRESO EL DIA 17 DE ENERO DE 2025.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

$ 10,164.66 02 - Si objeto
de impuesto.

$ 10,164.66

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 10164.66 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,626.34
CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
TUA . $1,464.00 01 - No objeto $1,464.00
[P s i T 2 s e de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajerbs aérea i """“—“‘"—mg
£ UMVIRSBL0 & s7000; 004 BERITU Man@e7 g
B UaNALA o
i
i
¢ ,
': l""‘-"-‘:'lr"‘ O I Lad
2 ARt e
i
)
FREOUSARA Uong
S
eacus: R
TRECE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS, SUBTOTAL $ 11,801.08
00/100 MXN . TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,653.92
TOTAL $ 13,455.00
| - Ingreso

03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

4.0
01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI
TRquEgFUFSCKKBSynLiHWyt+N43hBTseULGGtFBbdGqHCuAroNZlG|0VCb702Ej401HWVQWS}SdpyADd512EJYcoRKchZwLShhaZjGVvSmekvaAanpLVVWU1ZY
bIFZB+X1meSxiVIYdbfl/lucQd1a4g9BxXFua5tPTIEN4vF+PLWb6GauHnkj4lcC10S3dCebVARYvWatutXZzrF ki

IcWyc37180Q+1bWA5W4Uu2YyngM7mViPkowsnQdMVafel
iQODP9ISytRatWB 18JTWacFp+oDvhJMXhdOo8ry7OkheHXDLh2nDd5d Tkhk4igPlagvKpoUDZsdHDaHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rHXvqusAQBHanolthIEJ2RUGOSnggegFDaMMXIC3rerwH/Oq27BSAmKOAWhLg+oKbLZXmPvObV!DRB2zGLRSqurGTBSGanJoFFojKGKthlOTyOOD7RGo
1le4Tan5!GuaulLCUAibJHBaSModoIRihZVaZB4u7WpanFpMIakLrAVN4chK06kath7thYrVHXghIMgpzeSKv+ar4r5DjNinnBYoovHDsHanJZDqOe]NGgEUBSY
QiejKOFAOSSkBGFinD2er|X4ofoxmzcanKMXY7gE27ogP/IchchCngmSuchZVRgDIneNHBISK\/zMr/g==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
I11. 1‘IDFD5D631 -9F65-4FES-8FF0-9B25FE21476F|2025-01-
16715:24:41]STA0903206B9| TRKqwEQFUF3cKKBBYnLIHWyt+N43hBTseULGGF BbdGgHCUATONZIGIOVCh7c2Ej401HWYQWsj8dpyADd51 2E Y coRKeZI2wL Shhazj6V
vBWImkfvBAvnC LvVWU1ZYIchc37IBOQ+1bWA5W4Uu2YyngM7mViPk0wsnOdM\/afeblFZB+X1meSxiVIdeﬂluCOd1a4gSBxXFua5!PTIEN4VF+PLWb6aankj4IcC10
S3dCebV4RYV alutXZ.szllgiii%'ODPQISthatWEH BJTWacFp+0DvhJMthOoBry?OkheHXDLthDd5dihk4igF’lagvaDUDstHDan==|OOOO1 000000711762511]|
b= iy, 3
o e
e il 4
7<©c(«&r \ O ~
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ"” DE OAXACA

RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0016/2025
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 09 de enero de 2025

Asunto: Solicitud de Atencidon

Wy, Saludo

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ A

p—

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO 4
= Koo

PRESENTE. /?
; /

Distinguido secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, rector de la Universidad,
me permito solicitarle su valioso apoyo para que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar transporte aéreo, asi como viaticos por
alimentacién y traslados para la Mtra. Laura Irene Gaytan Bohoérquez ,
Directora de Investigaciones Sociolégicas de la U.A.B.J.0O., debido a que asiste
al Encuentro para el Impulso al Corredor Interoceanico del Istmo de Tehuantepec,
que se realizara el 17 de enero de 2025, en el Centro de Estudios Superiores
Navales, Calzada de la Virgen #1800, Ex-Ejido de San Pablo Tepetlapa, CP 04840,
Coyoacan, en la Ciudad de México.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

M:VERS!DAQ,%?@?EW@% -—,.
H J-genrro uAREZ" BE SRR '

“CIENC (2O |
FE e AAT |
I 10 EMEZLS | 1 9 ENE 2025 \
DR. TAURINO A 5.}
SECRE

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

“2024, Ano del Bicentenario de la Integracion del Estado de Oaxaca a la Republica Mexicana”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefnores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




9/1/25, 2:37 p.m. Correo: Rector UABJO - Outlook

N

DESARROLLO ECONOMICO

FECHETARLA DE DERARBOLLO ECORONIC

“IOTE, Bicentenario de In Primers Constitucidn Politicn dol Estade Ubre v Sobevans de Coxpca®
Oficior SEQTCO/OSIORs AR DS
Asunto: irvitacion al Encuentro para =l Impulso &i’
Corredor Interocednico del Istmo de Tehuantep

FHEZIBRD

o

Tlalixtar de Cabrera, Oax, 8 03 de encro de 2025, g

Miro. Cristian Eder Carrefic Léper
Rector de Universidad Asténoma Renite Judrer de Oavaca
PRESENTE

El Coblerno del Estado de Osxaca a traves de la Secretaria de Desarrollo Econdrico, tiens
& honor de Invitarle al Encuentro pare e impuise 3l Corredar Interacednico del istmo de
Tehuanteper,

Este evento buscs fortalecer ls colaboracion entre Ins agencias de la ORU an México 3y et
Gobierno de Oaxaca, para articular esfuerzos y desarrollar proyectos que impulsen e}
desarrolio integral v la prosperidad compartida en la regién del Istrmo,

El encuentro tiene como objetivo surmar capacidades y promover un dis logo constructivo
entre los sectores publico, privade, social v académico, compartiendo experiencias ¥
delinesndo estrategias conjuntas que consoliden el potencial del Corredar interocednico.

Nuestra vision es transformar el entorno sodial v econdmico, fortaleciendo e tejido
productive v cultural de a regién.
Detalles det events:

Fecha: 17 de enero de 2025,
Hora 00 am.
Lugar: Centro de Estudios Superiores Navales, calzada de Iz Virgen #1800, Ex-Ejido
de San Pablo Tepetlapa, Covoncdn, Cludad de Méxicn, CP, 04840,
e Cdédigo de vestimenta: Formal,

para o @ndw v:ua{qu er mwum:

Teldfono: 951-204-5283%

Correo berenice pinacho@osxacagoburmy

Para mayor comodidad, hernos habilitado un oSdigo QR con Informacidn adicional sobre
el svento

ATEMTAMENTE
BUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION
"EL RESPETO AL DERECHOD AJENO ES %.A P

! ] ! b

| RadilRuiz Robles 0AXACA

ATENETIS BH FATRLA

Secretario de Desarrolio Econdmico dhef
Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Oaxsiiizhs
Tiudad Adminitreiva *Benamérito de los Américas™
Carv, Iternacional Oaxacs - 5tmo Bm S Bdificio 5 *Porfirio Uiar”™ Nivel 1000, 68770
Tatntac de Cabrers, Daxacs, Tol, BET 50T SO00 Sk T
worrecs oficiiliasedecoBomuongoberny

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADA3MDVINZNILWY5SNWUIN DgwMy04YzdhLTQxM2E3MzBmNzRKNWBGAAAAAACIq%2FDGOZUTSqU...  1/1



CIENCIA ART E-LIBERTAD

1955 h}

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefores"
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

D.A.A.S. OF. No. DAAS/0061/2025.

ASUNTO: Solicitud de pago.
z-Lax-a-d3.defebrero de 2025.

’ , - priiveRs INAD AUTONOMA Aﬁ
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. &Z{%}‘ #BENITO JUAREZ" DE OAXACA Q\@Jf}
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.ABY.OSLy”  sscrerasia oz rianzas

SE "FfArelA DE
= (S

PRESENTE. ATENEKSH MENTAR CON &L \USCRITO
Estimado Secretario: sz Assoriacevear [0 serarura Apmivisimanya
o7 astmon i e
— ASTROR FMdARzAS M“J COGRD. ADMINISTRATIVA

Con base a los Lineamientos Genetales: , cios de la
UABJO, Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digita )preso con
nimero de folio 1544 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” #@fla cantidad
total de $ 9,737.00 (Nueve mil setecientos treinta y siete pesos 00/100 M.N.) que corr xsponde a la
adquisicion transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca -México— Oaxaca para el Dr. Angel ‘Pérez Ruiz,
Director de Contabilidad de la U.A.B.J.O; ya que acudio ala Cd. de México a las oficinas de la Auditoria
Superior de Federacion para la atencion de las observaciones preliminares segun documento N°.
DAGF"A2"/085/2024 de la revision de la auditoria nimero 1542 de la cuenta publica 2023, asi como
de la Direccion General Superior Universitaria e Intercultural, para la entrega del cuarto informe 2024
del PET e ITSO, dicha actividad se llevara a cabo en la Cd. de México del 10 al 12 de enero del afio
en curso; solicitado por el Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la U.A.B.J.0, mediante
oficio nimero S.F./D.C./002/2025. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada
mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-20250121-
115559.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para
que efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal — Gastos de
Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion desgnl}l@osw ac
el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.
BANCO: BBVA.
NOMBRE V|ajes Gibraltar, S.A. de C.V.

DIR, DLL
Agradeciendo de antemano la atencion que éifVél”daPa

‘momento quedo de usted.

\ / "
Lot ] e ATENTAMENTE _omiuna [
- “CIENCIA, ARTE, LI ER1// .o T B
Z1FEBUG | , /
;7;//7 {C A7 { " e # €1
s OE FIANZES <;NG SALVABOR ATE Y ,\O o
DIRECTOR DE ADQUISICIONES, ARRE

Y SERVICIOS DE LA U.AB, @2@3

C.c.p.-Expediente minutario
SEZG/agg_;a/

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA Q 73>



VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

Factura 1544

FOLIO FISCAL (UUID)
22ECE9DF-9DB8-4F22-A6E8-E1A352052F64
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-01-14T17:31:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-01-14T17:18:25

LUGAR DE EXPEDICION

68050

AEROLINEAS

TUA $ 1,463.00

CONCEPTOS

Cantidad Objeto Imp.
$6,960.35 02 - Si objeto $6,960.35

1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION
EXPORTACION

Ste

EMISION DE UN BOLETO AEREO -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE:
PEREZ RUIZ/ANGEL VIAJANDO EL DIA 10 DE ENERO DE 2025 CON REGRESO

EL DIA 12 DE ENERO DE 2025.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - 6960.35 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,113.65

de impuesto.

CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $ 172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos: .
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
TUA P v s $1,463.00 01 - No objeto $ 1,463.00
1 WA, 3 de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pas jer@si‘aérsa o b
5 UNWERSED & 3TONLIA BERITE salEz pr §
,z’g UrXALA i
: ;
; “OrEVLGT |
W '
H #
: }
cenoied FaiR A i Ly
NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS, 00/100 SUBTOTAL $8,595.77
MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,141.23
TOTAL $9,737.00

| - Ingreso

03 - Transferencia electrénica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI
TOcycqE9C209mv5m2LZyXtMqGYmYUO+kkGWzSjgrCAvjPngO8MTWiOLsdicycJuSGPI3EzVYjqZUw/Ixk7x6+wzVqtO10h 1wzUam3kF584Z9p0yc)yuQQmoks Y27HruX
MHacBsZn2G3x2UOBPfIPpvrON4cBrRCPIMZZ/xfbUIryVGCCkSruV8COonH;jtiN38JXCdbMngFnJEe2R7QC7m6VfdCBKhm95UUYKDp8miM8C49Q8HF GDNhEG7tSBc

UKwEk8HXAPIhAEOVgGloBO4TOvCx8A|UpMfbvBQD3S YtsGJVEK|IrmGflbsoFjsL1DqcCiBVFVuxpdrrgX9KpRaMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
xiv/IOkAik80zaSGBPvu5SFhDWP4FH9yhvIPhJz82vkbp1fV5jdSUCILvJzmA/KjpxR+2xUrUiptbS5c+4Y4gsCITxd3GPGk GE YEdCmAFMfLaWkhe YsMeix4CICz72WmwZp41
fqbsqBIxp/OjbTicWuc8L6Ddtt+57 OGPh08jbSOCMSEe26+0cLDH2uALG2+veQtuT4+eL7V8fdIOV+ZYmokHJOiQWeZI+5hbNgyCOPZAJCnGQQkLpSB+HSHIW90b64rK

OTp70ulB735iuM1LcbFMaZgAEFe499eQPnzgaTkdO2alg/RD/NS7uSLoEYIfFk3vihf8KLXd1g2Gh0TCOw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1]22ECE9DF-9DB8-4F22-A6 E8-E1A352052F64|2025-01-

14T17:31 :SSJ)STAOQOSZOGBQ|T0cych90209mv5m2LZthMqGYmYUO+kkGWszngAvjanoaMTWiOLsdIcchuSGPiSEzVquZUw/ka7x6+szq!O1 Oh1wzUam3kF58
4Z9p0ycJyuQQmoksY27HruXMHacBsZn2G3x2UOBPfIPpvr9N4cBrRCPIMZZ/xfb UlryVGC CkSruV8COonH;jtiN38JXCdbMngFnJEe2R7QC7m6VfdCBKhmS5UUYKDp8m
iM8C49Q8HFGDNhEG7tSBcUKWEK8HXAPIhAEOVgGloBO4TOvCx8AjUpMfbvBQD3S YtsGJVEK]IrGfibsoFjsL1DqcCiBVFVuxpdrrgX9KpRaMA==|00001000000711762

511||

DIRECCION
Este documento es una representacion |ﬁfg}é§9§g AREHEDA T

Pagina 1 de 1



Verificacion de comprobantes fiscaies digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razon social del

del emisor A receptor
VGI170410BQé ' VIAJES GIBRALTAR UBJ5501177K4 UNIVERSIDAD AUTONOMA
BENITO JUAREZ DE OAXACA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
- certificacion SAT ‘
22ECE9DF-9DB8-4F22- 2025-01-14T17:18:25  2025-01- STAG0903206B9
AbE8-E1A352052F64 14T17:31:38
Total del CFDI Efecto del ' Estado CFDI Estatus de cancelacion
‘ comprobante
$9,737.00 ' Ingreso Vigente o Cancelable con aceptacion

i g -

; UNIWERSES & 3TON 444 BEXTD Sweszor &

S5 s
AL A

Imprimir

R K AN




=% Pase de abordar (1/1) volaris

Priority boarding

ANGEL PEREZ RUIZ
Dom, 12 ene 2025 No. reservacién KDYOQOWM
MEX 7 OAX
Cd. México {AICK] Oaxaca
{Terminal 1 {Terminal Onical
3:50 PM 5:03 PM
;:__..w S T o o %
i Abordar Puerta Grupo Asiento ;
| 3:05 PM - 1 198
i T O DR G VN AN RN A WRL AT DR R M M D el AR NS D A A SR e o e A N N 3
Zero
Equipaje en cabina Equipate documentado
o R 1
& g &
1 objeto personal 1 maleta documentada
Debe caber debajo del asiento e 25 %@

frente a 1 {ej. bolsa de mang,

X Cimensiones manimas {largo +
portafolio o portalaptopl.

ancho + alto} 158 om
1 equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x

25 om

£l pesc combinado del objeto

personal y del equipaje de mano ne

debe exceder 20 kg

Servicios adicionales

Beneficios INVEX
Prioridad de abordaje



SALIDA SALA

08:00 - 3
PASAJERO

ANGEL PEREZ RU

ON&%X@V { maﬁM_. ] Control 16




10 ENE 2025 * 10 ENE 2025 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA
ANGEL PEREZ RUIZ

L

¥ AEROMEXICO.iZ;

i SE—

)

CODIGO DE RESERVACION ONBXQV

PARTIDA: VIERNES 10 ENE por tavor verifigue el horario de vuelo antes de la

salida
e orx 4 MEX Q\I\I/g}}?:AER EMB EQ0 JET
AM 1049 OAXACA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO
Operado por: Sale a la(s): i Llega a la(s):
AEROLITORAL DBA AEROMEXICO . . { .
CONNECT 08:00 - 09:15
Duracion: Terminal: | Terminal:
1horas 15minutos No disponible . TERMINAL 2
Cabina:
Turista/ L
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajers: , {Asientos: ﬁRec‘rbo(s) de boleto(s) electronico(s):

» Angel Perez Ruiz i15A 31392153130175




» ) Informacién del cliente

ANGELPEREZ RUIZ
Fasajero 1:Adulto{Cliente principal)

2. ASIENTOS iAsignar y ahorrar! —>

VUELODEIDA
MEX - CAX : No Asignado

MEQUIPAJE iAgregar y ahorrart —»

VUELO DE IDA

1 objeto personal

1 equipaje de mano

1 maleta documentada

I SERVICIOS EXTRAS Agregary
ahorral

Vuelo de ida

CONSULTA NUESTRA POLITICA DE
EQUIPAJES Y ASIENTOS

Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti (Por
ejemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg



Hola,

Puedes hacer check-in en nuestra a

B e .

3 dias antes de tu ywﬁo.

Dom , 12Ene2025

—>
Ciudad de Oaxaca
México Xoxocotldn

Benito Juarez T1

Operado por: Y4 Volaris México

RR




T ‘ , ,
UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CONSTITUCION No. 300-B, COL. CENTRO  C.P. 68000

OAXACA, OAX., MEXICO.
Tel. (951) 51-6-65-82'y 51-6-51-09  Fax (951) 51 4-67-30

DIRECCION DE —————__—_ﬁ—@“"‘
CONTARIABAL  15versIDAD AUTONOMA _

o | ~m¥o JUAREZ" DE OAXACA Aﬁg

S gcEpAaDL OF. No. S.F./D.C./002/2025

At ASUNTO: Solicitud de viaticos

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 06 de enero de 2025

SECRETARIA DE FINAN;

[T 7} ATENCION m

[T oimecciON DE EGRESOS DIRECCION DE ADQUISICIONES

[2=7] omeceion penOMmNAS 1 omeccionpeconat

‘ 2273 teccion b nGResos ’
DR. PEDRO RAFAEL MART%Z MARTINEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

DE LA UABJO

PRESENTE

Estimado secretario:
At'n: Ing. Salvador E. Zarate Gaytan,
Director de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de la UABJO

Quien subscribe, Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la UABJO, por
este medio me permito solicitar transporte aéreo, alimentacién y traslados, ya que
acudiré del 10 al 12 de enero de 2025 a la Ciudad de México a las oficinas de la
Auditoria Superior de la Federacion, para la atencién de las observaciones
preliminares segun documento No. DAGF”’A2/085/2024 de fecha 19 de diciembre
de 2024 de la revision de la auditoria nimero 1542 de la Cuenta Publica 2023, asi
como a la Direccion General de Educacion Superior Universitaria e Intercultural para
la entrega del cuarto informe 2024 del PEF e ITSO.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.
.uﬁwﬁﬂ"‘“;ﬂ ATENTAMENTE/ i
’@’j NIVERSIDAD T s “CIENCIA, ARTE, LIBERTAD” |

{ B J-peNiTO JUA
i

042\

UABJ.O.

z : v%%g éwﬁw g DR. ANGEL PEREZRUIZ  mowemau pe rowraas
o e DT ,«s;;;;;,z;::;,.‘?v‘ ) IRECCION
oty ST DIRECTOR DE CONTABILIDAD __ DRECCION

C.c.p. LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez. Rector de la UABJO. Para su conocimiento. -

& | 06 ENE 15
1213 .

“2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACION DEL ESTADO DE OAXACA A LA NACION MEXICANA”

Fe



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
DIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS o

SOLICITUD DE COMPRA ISO \

P8.4.1,1E ‘
' Folio (Exclusivo ,
001
Area .
i DIRECCION DE CONTABILIDAD
Solicitante:
'E‘:‘fra;g‘;? CONSTITUCION NUMERO 300-B COLONIA CENTRO
Entregara: DR. ANGEL PEREZ RUIZ Telefono: 9515082452
Tipo de Recurso: Rubro:
X Subsidio Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza)
Recurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) X Servicios
Ingreso Propios de la Entidad Materiales (Consumi-bles de cémputo) Otros
Num.Cta:

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION
* TRANSPORTE AEREO (VIAJE REDONDO) SALIENDO: 10 DE ENERO A LAS 08:00 HORAS OAXACA - CIUDAD DE
1 SERVICIOS [MEXICO Y REGRESANDO EL 12 DE ENERO DE 2025 A LAS 15:50 HORAS CIUDAD DE MEXICO - OAXACA PARA EL DR.

ANGEL PEREZ RUIZ, DIRECTOR DE CONTABILIDAD.

I\

\
|

JUSTIFICACION: Acudira a la Ciudad de México del 10 al 12 de engro de 2025 a las oﬁCing'é de‘la Auditoria Superior de la Federacion para la atencion de las
observaciones preliminares segin documento No. DAGF"A2"/085/2024 de fecha 19 de diciembre de 2024 de la revisién de la auditoria numero-1542 de la
Cuenta Publica 2023, asi fomo a la Direccion General de Educaci@n, Superior Universita ultural para la entrega del cuarto infC}rme 2024 del PEF e

ITSO. !

NOMBRE Y FIRMA

DR. ANGEL PEREZ RUIZ

DIRECTOR DE
CONTABILIDAD SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
SOLICITO AUTORIZO AENOR
.

D - 423 - WSO

U.A.B.J.O.

SECRETARIA DA FINANZAS
DIRECCEON
DE CONTABILIDAT



@

ST S UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

CIENCIA « ARTE + LBERTAD

ﬁf SECRETARIA DE FINANZAS F|NANZAS

’

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

s OF. No. S.F./ 0324/2025.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 14 de marzo de 2025.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador: e 22

Por medio del presente remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con namero de folio 1591
a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de $ 15,433.00 (Quince
mil cuatrocientos treinta y tres pesos 00/100 M.N.), por la adquisicion de transporte aéreo (viaje redondo)
Oaxaca — México — Oaxaca para el Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez, Secretario de Finanzas de la
U.A.B.J.O; ya que acudi6 a las oficinas de la Auditoria Superior de Federacion para la revision del informe
final segun N°. DAGF"A2"/085/2024 de la Auditoria nimero 1542 de la Cuenta Publica 2023, asi como la
verificacion de la solventacion y la obtencion del oficio de liberacion de la Auditoria N° 1422 de la Cuenta
Publica 2022, dicha actividad la llevare a cabo en la Cd. de México el dia 15 de febrero del afio en curso. No
omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electrénica con
nimero de aprobacion SIFE: 761-20250314-117079.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio federal — Gastos de Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a contlﬁuaolon descnbo Ios datos bancanos p_a% qfl.é@ seézgn&d@e 4

correspondiente. '
p tes B0 rm\‘%%ﬁﬁ%gﬁ

DATOS BANCARIOS. 125 s
BANCO: BRVA. PO TaMmRAL L % 18 MAR 205
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C. V L i | 8" %L o
CUENTA: 0113397408, § oAb D [L 29

ARER A _éf*gmw.si%'?@wf’\'»\
S e A i B4R Z

CLABE: 0126 1000 113397408 2.

quedo de usted.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J.0.

C.c.p.-Expediente minutario

. L ;
“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre'y Soberano de Oaxaca

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oox. )
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx




VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,

Factura 1591

FOLIO FISCAL (UUID)
C540198B-861A-4504-A60A-58467496843C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-03-05T14:48:33

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-03-05T14:36:58

OAXACA, MEXICO

LUGAR DE EXPEDICION
68050
AEROLINEAS
TUA $1,265.00
Cantidad] Unidad ___[Descripcién | Precio Unitario] _ Objeto Imp.
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREO -OAXACA/MEXICO/OAXACA - A NOMBRE DE: $12,041.38 02 - Si objeto $12,041.38
MARTINEZ MARTINEZ/PEDRO RAFAEL VIAJANDO EL DIA 15 DE FEBRERO DE de impuesto.
2025 CON REGRESO EL DIA 15 DE FEBRERO DE 2025.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 12041.38 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,926.62
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 %2 - Si obj?to $172.42
e impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
1.00 E48 TUA A e 2 .m&k@ﬁ&ﬂ&x@rm't&lo $ 1,265.00
) . e impuegto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea UNIVERS@ AR AUTINES.: O RIAREZ DE
OAXALR
“BEERADC"
PROGRAMA U00E
ot e A
IMPORTE CON LETRA QUINCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 3 SUBTOTAL $ 13,478.80
MX SLADO IVA TASA 0.160000 $1,954.20
] TOTAL $ 15,433.00

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO

| - Ingreso
03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién

MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI .

h600q2ITftON2igZ 1nmcPxoBGjGI6Scno8iPCrVMiKI15/zVw2YjJme6090K304Y3nZzphEXIXY+FrTVyNHIUWKfadyB/rMiUJGE +m4wILBULgKdndzKrbaciGBEMxAjwD7jr
WgyRZzrakYgKOWM2zroNe5F JaE4jQNK3nNoX8JRUBIaWBAShByWWi69YMTbeYJT7Rz06rmrbfdm/OlJmoeONLJEVCBLIjgOgRk25+Ljx6Xc0CICZm4N+JugM52N6vLO
9dHRGxdtEexT6W 1auubE/RwWXS+vWJaSsZEVVHINVGEZZ72hbN+jPIhE 1Gdim64ghoocH0196eYIPVMpVww==

SELLO DIGITAL DEL SAT \
cllvoPQdm1QNF9GCcFB/JT8ds0rdudRXom+B37HABNncy TONKAToCTpq7XRORoHrXvg6YuCDiwUXBk40gjVvFZO+iP+ZsaQ88lkoaVoMyENgR8qr5n7NjbizVradfNwOUk

AYSIMX74LHOGcjWP4bVc7y4+6YhrY OwSLYk1HIB3j20vv/K442vkDJOvoBREBaCIPE6le7msfVWqCIX3 TwIGIKhJByviYmrf3F/x50GO2MIBO4lyUBcvyyiX 1MhSGNqu/X
7pOBjGXdjDY3QB1sXH2jnjfyNSFilOHT75+rhrOCrgpQXeEpyrl6GRzzG7tc/gSdRa0QnaoghQuzSTeBgqQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[|1.1/C540198B-861A-4504-A60A-58467496843C|2025-03-
05T14:48:33|STA0903206B9]h600g2ITON2igZ 1nmcPxoBGjGI6Scno8iPCrVMiKI15/zVw2YjJmeBO90K3Q4Y 3nZzphEXIXY+FrTVyNHIUWKfadyB/rMiUJGE +m4wiL6ULg
KdndzKrbaolGBEMxAjwD7jrWgyRZzrakYgK9WM2zroNe5F JaE4jQNK3nNoX8JRUBIaWBAShBYWWi69VMTbeYJT7Rz06rmrbfdm/OlJmoeONLJEVCBLIjgOgRk25+Ljx6Xc
0CICZm4N+JugM52N6vLO9dHRGCxdtEex T6W 1auubE/RwXS+v\W.JaSsZEVVH/NVGEZZ72hbN+jPIhE1G4im64ghoocH0196e YIPVMpVww==|00001000000711762511||

N

~

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1
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R

HACIENDA | 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VGI170410BQ6

Folio fiscal

C540198B-861A-4504-
ABOA-58467496843C

Total det CFDI

$15,433.00

Nombre o razon social
del emisor

VIAJES GIBRALTAR

Fecha de expedicién

2025-03-05T14:36:58

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UBJ5501177K4

Fecha
certificacion SAT

2025-03-
05T14:48:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre © razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
BENITO JUAREZ DE OAXACA

PAC que certificé

STAQ0903206B9

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



15 FEB 2025 * 15 FEB 2025 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA

PEDRO RAFAEL MARTINEZ

MARTINEZ

CODIGO DE RESERVACION GGMDCG

salida

AEROMEXICO
AM 1049
Operado por:

AEROLITORAL DBA AERCMEXICO
CONNECT

Buracion:
1horas 15minutos

Cabina;
Business /D

Estado:
Confirmado

‘Nombre del pasajero:
» Pedro Rafael Martinez Martinez

PARTIDA: SABADO 15 FEB porfaver verifique el horario de vuel

O antes de la

OAX » MEX - Avien:
OAXACA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO . EMBRAER EMB E90 JET
e e S e e : Millaje: 228
Sale a la(s): . Llega a la(s):
08:05 : 08:20
Terminal: Terminal:
No disponible i TERMINAL 2
§Asientos: fRecibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
:04D 11392154066282

salida

AEROMEXICO
AM 1052
Operado por:

AEROLITORAL DBA AEROMEXICO
CONNECT

Duracién:
1horas 19minutos

Cabina:
Turista/Y

Estado:
Confirmado

Nombre del pasajero:
» Pedro Rafael Martinez Martinez

MEX

CIUDAD DE MEXICO

Sale a la(s):

18:45

Terminal:
TERMINAL 2

iAsientos:
:Sin asignar

PARTIDA: SABADO 15 FEB porfaver verifigue el horario de vuelo antes de la

» OAX

OAXACA, MEXICO

Llega a la(s):

. 20:04

Terminal:
. No disponible

Avién:
¢ EMBRAER EMB E90 JET

Millaje: 228

?Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

:1392154066282
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2024 OF. N° S.F./0153/2025.

ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Qaz(aca de Juarez Oax 2 18 de febrererde 2025.¢

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero S.F./D.C./112/2025 remitido porel-Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de
Contabilidad de la U.A.B.J.0; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion y traslados para el; ya que acudira a las oficinas de la Auditoria Superior de Federacion
para la revision del informe final segun N°. DAGF"A2"/085/2024 de la Auditoria N° 1542 de la Cuenta
Publica 2023, asi como la verificacion de la solventacion y obtencién del oficio de liberacion de la
Auditoria N° 1422 de la Cuenta Publica 2022, dicha actividad se llevara a cabo en la Cd. de México el
14 de febrero del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descrpsir ~impore |

Alimentacion. $ 770.00
Traslados (taxis). $ 629.00
Importe total $  1,399.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2025.

Agradeciendo de antemano la atencién que g sirva dar al presente y sin otro particular por el
momento, quedo de usted. \

ATENTAMENTE peiie
“CIENCIA, ARTE, LIBERTADL: |

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD SEC'RETARIO DE FINA

C.c.p.-Expediente minutario

"2025, Bicentenario de la Primera Constjtucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
Www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CONSTITUCION No. 300-B, COL. CENTRO  C.P. 68000
OAXACA, OAX., MEXICO.
Tel. (951) 51-6-65-82y 51-6-51-09  Fax (951) 51 4-67-30

DIRECCION DE e e e
CONTABILIDAD

OF. No. S.F./D.C./112/2025
ASUNTO: Solicitud de viaticos
Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 12 de febrero de 2025

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

DE LA UABJO

PRESENTE

Estimado secretario:
At'n: Ing. Salvador E. Zarate Gaytan,
Director de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios de ia UABJO

Quien subscribe, Dr. Angel Pérez Ruiz, Director de Contabilidad de la UABJO, por
este medio me permito solicitar transporte aéreo, alimentacion y traslados, ya que
acudiré del 14 al 16 de febrero de 2025 a la Ciudad de México a las oficinas de la
Auditoria Superior de la Federacion, para la revision del informe final segun
documento No. DAGF’A2"/085/2024 de fecha 19 de diciembre de 2024 de la
auditoria nimero 1542 de la Cuenta Publica 2023; asi como la verificacion de la
solventancion y obtencién del oficio de liberacion de la auditoria No. 1422 de la
Cuenta Publica 2022.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE | T
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD” | g /]

el «‘L%ag«_gw/

. C XX I U.A.BJ.O.

DR. ANGEL PEREZ RUIZ e ———
DIRECTOR DE CONTABILIDAD DIRECCEON

DE CONTARILI A+

C.c.p. LCP. Cristian Eder Carrefo Lopez. Rector de la UABJO. Para su conocimiento.



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

' NZA FINANZAS
SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

OF. No. S.F./0201/2025.

SRS ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 2F de febrero de 2025.
C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. 4
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA e o ,
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. 91 FEB 205 | /
PRESENTE. /.

\ /\J
Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0158/2025 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione por transferencia los viéticos correspondientes
a alimentacion, hospedaje y combustible para él Mtro. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes
Plasticas de la U.A.B.J.O; ya que acudié a Juchitan de Zaragoza a la sede de la Lic. en Artés Plasticas y
Visuales para llevar a cabo una reunién con los docentes referente a la operactividad de la Licenciatura; dicha
actividad se llevara a cabo los dias 19y 20 de febrero del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan

los vidticos.
Concepto Importe
Alimentacion $ 1,540.00
Hospedaje $ 1,646.00
Combustible $ 2,740.00
Importe total $ 5,926.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondlente aplicando recursos
de: Subsidio Federal — Gastos de Operacién 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se co@eﬁel‘p‘a
correspondiente. e 2

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex.

NOMBRE: Moisés Garcia Nava
CLABE: 002 610 9013 7559 8611.

Agradeciendo de antemano la atencién que sij
quedo de usted.

E

'

| SE Cm;mmﬁﬂ ,
INANZAS |
ro,,pa”'C“'af?%??fﬂ?% ?%*‘3&;35?(%‘3

adaral presente y: si

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFAELT RTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0.

C.c.p.-Expediente minutario

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx

“2025, Bicentenavrio de la primera C'o)gtitueién Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

(S

RECTORIA Oficio No. RT/SP/0158/2025

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 18 de febrero de 2025

IDENTIDAD Y PERTENENCIA . e
2022-2026 Asunto: Solicitud de vidticos ..

DR. PEDRO RAFAEL MARENEZ MARTINEZO oM et S owt

SECRETARIO DE FINANZAS DESFAUNE Ferace NZ7& | 350

PRESENTE J  SECRETARIA DE FINANZAS  seeeracianc L

' -/ ke 1 0 FEB 205,

L AmEncion -"comem;\a CONEL /A U/(/ :
m DIRECCTION DE EGRESOS m DIRECCION DE ADQUISIC! ES "

Estimado secretario: D DIRECEION D= NOMINAS [ DIRECCION DE CONTABHIDAY "
[C_1 omeccion o NgeEsos \\4':,, Qv

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Re’f:tr de la Universidad,
me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar
viaticos por hospedaje, alimentacion, combustible y peaje para el L.A.P.
Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes Plasticas y Visuales, debido
a que asiste a reunion con los docentes de la sede referentes a la operatividad de

la Licenciatura en Artes Plasticas y Visuales sede Juchitan bajo el siguiente

itinerario:
Fecha Destino Evento
19 v 20 de Reunion académica con docentes
y Oaxaca-Juchitan de Zaragoza - referente a la operatividad de la
febrero de . . g
Oaxaca Licenciatura en Artes Plasticas y
2025 .
Visuales

Por io anterior, adjunto los datos bancarios para el pago correspondiente:

Cuenta CLABE: 002610901375598611
Nombre del Beneficiario: Moisés Garcia Nava
Banco: Citibanamex

udo.

Sin otro particular, reciba un cordial sa |

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc

"2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez_, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
ESCUELA DE ARTES PLASTICAS Y VISUALES

2025, Bicentenario de la primera Constitucion Polttica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"
QOaxaca de Judrez, Oaxaca; a 17 de febrero del 2025
QFICIO No. EAPV-DIR/25-25/030
ASUNTOQO: Solicitud de viaticos

_\

El que suscribe, L. A P. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes Plasticas
y Visuales por medio del presente me dirijo respetuosamente a usted, con el fin de
solicitar viaticos {(hospedaje, alimentacion) y transporte (combustible y casetas)
para la realizacion de una visita a la H. Ciudad de Juchitan de Zaragoza los dias
miércoles 19 y jueves 20 de febrero de 2025, para llevar a cabo reuniones con los
docentes de la sede referentes a la operatividad de la Licenciatura en Artes Plasticas y
Visuales sede Juchitan, de la misma manera, solicito que la dispersion del recurso sea
via depdsito, en la siguiente cuenta a mi nombre.

C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
“BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE

(

Datos de cuenta

Cuenta CLABE

(il

18 FEB2OS || |

5 i ) ] : Cuenta

Sucursal

Agradezco de antemano su atencion, de la misma manera aprovecho la ocasién para
enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
LIBERTAD”

ES GARCIA NAVA
DIRECTOR

c.c.p. Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco. - Secretario Particular de Rectoria. 5
¢.c.p. minutario

CHACIENDA BF 5 SERORES, SR, 48120, DAXACA DF JUAREZ QAX. MEXICO) - ) /
WAL LICHO X WAWWL GRS alio =D

L.AP.

ara su conocimiento



et UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

R 1955

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

o

)

ORDEN DE COMISION K¢ 8698

o

Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez Secretario de Finanzas de la
CATEGORIA: U.AB.J.O.

NOMBRE DEL COMISIONADO:

DESEMPENO DE COMISION:

Se le comisiona para que acuda a realizar la revision de la documentacion de las auditorias nimero 1542 y 1422, en las oficinas de la

Audioria Superior de la Federacion en la Ciudad de México, el dia 15 de febrero de 2025. D q \:':S U ‘

EN: ™

SOLICITADO POR: > \\\

N GAS® DE QUE LA COMISION HAYA SIDO SOLICITADA, POR OTRA DEPENDENCIA A TRAVES BEFLA SECR%T/‘\H IATECNICA).
\ ARiADE EDUCAGION

BPCHIR

C OTF FPNEIN TR Tom ;‘g N
‘ <R i
Dr. Taurino A Sosa Veldsco 1 5 FER. 7N7R i
1
g . i
; e
NOMBRE Y FIR R DE LA ESCUELA, NOMBRE Y FIR b AgOMISIONADO
FACULTAD, DEPTONO SR OLICITA LA COMISION. “ Y SELECLL ‘
0

RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. LA CARTIDAD DE $ (

StAS ML 0egoS eof\cD .

emmmmn G

AN

/}1’9‘ CTFORIA SECREMRIA PARTIOLAR SECRET, E FINANZAS

graite realizado en la Secretaria de Finanzas

7 ! \



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2026 OF. N° S.F./0235/2025.

ASUNTO: Solicitud de viati
Oaxaca de Juarez, Oax; a 27 de febrero de™20

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA 1.0 K
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0. 2 & FEB 1055
PRESENTE.

C

Con base al oficio numero RT/SP/0184/2025, remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentos,
hospedaje, combustible y peaje para él Mtro. Javier Sanchez Silva, Director del Cine Club de la U.A.B.J.O; ya que
acudira a la Casa de la Cultura de Juchitan de Zaragoza para la presentacion del documental “La resistencia de
las lenguas indigenas en la Cuidad de México”, dicha actividad se llevara acabo el dia 28 de febrero y 01 de marzo
del afo en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Estimado Maestro:

Concepto ~ Importe
Alimentos I'$  1540.00
Hospedaje $ 1,646.00
Combustible $ 1,563.00
Peaje $ 636.00
Importe total $ 5,385.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2025.

1 % ey

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que Ee@m&eg“ pﬁg@ .
correspondiente. ’ﬁ g e@% ;g; E%ia ¢
LB

i T s '”
SECRETARIADE
FINANZAS
COORDI IO AbAD

P T B NAC | DESUBSIDIO
ar al presente y sinotid: Particutar por-elmomente=~——

Ty

DATOS BANCARIOS. :
BANCO: Banorte.

NOMBRE: Javier Sanchez Silva.
CLABE: 072 610 0117 5666 1090.

07 MAR 2025

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva d
quedo de usted.

¥ ,/" eEiJ'G‘
2 SECRETARIA
MO DE FINANZ &
2024-202¢

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZ

C.c.p.-Expediente minutario

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2025, Bicentenario de la primera Canstitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxoca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel. 01 (951) 502 07 01 01 (951) 5D2 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




Universidad Autonoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Cine Club Universitario

Av. Unversicad s/n, Col. Ex-Hacienda Cinco Se ores, Oaxaca, Qax., C.P. 68120
Tel. (01 951) 516 36 00 - Cel. 044 951 117 11 67 - email: cineuabjo@gmail.com. Cine Club
UABJO
OF. No. 035/CCU/2025

Asunto: Se envia comprobacién de viaticos

DR. ANGEL PEREZ RUIZ
Director de Contabilidad de 1a UABJO
Presente.

Por medio del presente me permito enviar a la Direccion de Contabilidad de la
UABJO a su cargo, la comprobacién de gastos por concepto de viaticos a la
Ciudad de Juchitdn de Zaragoza, los dias 28 de febrero y 01 de marzo de 2025, por
la cantidad de S 5, 385.00 (Cinco mil trescientos ochenta y cinco pesos 00/100
M.N.). Para impartir la presentacién del documental “La resistencia de las
lenguas indigenas en la Ciudad de México” mismo que se presento en la Casa

de la Cultura municipal.
Anexo al presente archivos PDF y XML de las facturas de gastos en su

version digital, archivos PDF impresos y copia simple del cartel utilizado para la
difusiéon del mismo.

Concepto Factura No. Monto
Combustible | FINV/2025/1925 | $1, 020.00 r‘ng'%DOO
Hospedaje | No. 1625 S  912.00 r )
Alimentos No. 13-55068 S 842.00 | 26 ABR 205 I\Q
Combustible | No. 20476 IXT4F | S 895.65 SR i T4
Caseta No. 65209192 S 47.60 i ?Efi’f;‘“f”?‘;
Alimentos | No. 222 S 690.00 ) 1% 15”
Alimentos No. A32275 $1,160.00 )

TOTAL S5,567.25

Sin mas por el momento me es grato enviarle un cordial saludo.

Atentamente
“CIENCIA - ARTE - LIBERTAD”
Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 28 de abril de 2025.

.,-" y "
A | Pt —
'\ = 4 [ i |
] %
s, 10 ] > {
2 ] e
" =
\ ]

= | L

Mtro. Javier Sanchez Silva
Director del Cine Club de la UABJO

Clsb

. . . UAB IO
C.c.p. El expediente y minutario. UABIO

{



Emisor Folio: F INV/2025/1925

JOSE CORONEL AGUILAR Fecha: 2025-02-28 08:19:46
COAJ530319C39 Lugar de expedicion: 71230
Regimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades Tipo de comprobante: Ingreso

Empresariales y Profesionales

Receptor UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4

C.P. 68120

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Precio Tipo Tasa Importe
Producto Cantidad Unidad Descripcion Unitario Importe  Impuesto  Factor Cuota Impuesto
15101515  40.000000 LTR- PL/3345/EXP/ES/2015-0000728776 - PREMIUM $22.08 $883.15

Litro IVA Tasa 0.16  $136.85

Subtotal $883.15
Total impuestos trasladados $ 136.85
Total $1,020.00
UN MIL VEINTE PESOS 00/100 M. N.

Método de pago  Pago en una sola exhibicién Régimen fiscal Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Numero de certificado 00001000000512231842

Moneda MXN Certificado SAT 00001000000705928441

Tipo de cambio 1 Folio fiscal AFD6E60B-E95B-4E52-8FBD-478ED5BD18F2

Fecha y hora de certificacion 2025-02-28T08:20:15

Pd01iV74VrkCyuVASFjqungcsAnumobT4XlB/Ep50w060981Gn7B7CWd1/LFlulZXIbhfLSfproChCZPLW+K.JYthYa1 cBqNvBpfxaosNGvkBPgdnghKQMnkbSuly YoQvpOc/2tJuwxPY/

whg9oHkV+NgYNuBDiwAnN4E6FEGZzOn6m-+ArjusIUNE7cK1 QUpNt5hifeV+SjoGIQkSCsBeFILUbbafXcnvbehRv2BV4ID7ul8BoHHDASOSMKN/ShISEF 1 KslYHQ+mBNyRagNscNN8YqUF

J7jAVH4bGJQ==/00001000000705928441||

Sello digital del CFDI UUgIhTpal 1VIiB5IQ4nmoi2h2jRSO/Np9FelpP6/RUere+Pd01 iV74VrkCtuASFjvq4zQgcsAnumobT4XlB/Ep60wO6098iGn7B7CWd1/LFIutZXIbhfLSfp!DoChCZPL

W+KJYhJzYa1c8qNvBpfxaosNGvkBPgdnghKQMnkbSuly YoQvpOc/2tJ uwxPYwhg9oHkV+NgYNu8DiwAN4E6FEGZOn6m-+ArjusIUNE7cK1 QUPpNit5hlfeV+SjoGIQkSCsBcFILUbbafXcnvb
ehRv2BV4ID7ul8BoHHDA6OSMKN/ShfSEF1KsIYHQ+mBNy RagNscNN8YqUFJ7jA/H4bGJQ==

Sello del SAT MjN/3qzO4gonYeXs 14fEFZnE1 va9qu0/HDsB+mlN05cuB19+NIJgGvamNBCAMthxszarPOKOuH1QM76ejz+EazC+JecKBCiSBc2dkhkS/aIijFcMoA/WQZVUgijn
anAothDZVUIaiPwYSonOxUHFHthwaj+HVEpGXgAbzuwFQZ+pBpQBUIpSFQgBITsSErSPHEYOKwanlJ+kjprzkveasK9m9MY6NhaUO0EAgaEH9YmQleprWp+icuT2¢hnvSO/e
€0/0Y 1gehbhgDmDUnsNewRBoup7ETjKaZPzmvsy2bvz ESWEUIFkjUD5t7q655kcKOyNHLig==

E Ly WY '.:-::‘ E Cadena Original del Complemento digital del SAT ||1.1]AFDGESOB-E95E!-4E52-8FBD-478ED§BD18F2]2025-02—28T08:20:15]UUqlthaL1VIiBS[Q4nmoi2h2jRSO/NpQFelpPS/RUere+
WL ]
T

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
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VICTOR TOLEDO MATUS

Factura RFC: TOMV5702261X4

Domicilio y Expedido en:
AV. SAUL MARTINEZ N° Ext.S/N Col.OCTAVA SECCION CP.70000,JUCHITAN,OAXACA,México

Lugar de expedicién:i70000

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Datos del receptor

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

RFC: UBJ5501177K4

Domicilio: AVENIDA UNNERSIDAD N° Ext.SIN NUMERO N° Int.SIN NUMERO Col.5 SENORES CP.68120,0AXACA DE
JUAREZ,OAXACA,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

(9’7

[N

Xcaan

Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 29AA4AEC-37E9-485E-84F7-C35BA73F7ED1

Namero de comprobante:
Forma de pago: 01 - Efectivo

1623

Fecha comprobante: 2025-03-01T07:37:28
Fecha de certificacion del CFDI: 2025-03-01T07:40:40

da

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 HABITACION HOSPEDAJE DEL 28 DE FEBRERO DEL 2025 766.39 766.39
_ — cage e -.-ﬁzﬂ-'-'f
S H Subtotal 766.39
_ CrTCNET S IS0 AMREL BE )
E s M mpAR ATONETAR B2t i i Descuento
VA (16) % 122.62
A i
i
% ISH 3% 22.99
3
H N s 3 (N
pr s AR S LRGGS E Total 912.00

NOVECIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital:

00001000000510335927 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]290AA4AEC-37E9-485E-84F 7-C35BA73F 7ED 1| 2025-03-01T07:40:40| TSP080724QWS| NiheWifav+H V7D QQaF7E80xjfl4PKTUSMQLA3R4TTIB
Hf6zYp49bF TeAdQR5AYpg4Tal OLcOX7IVT pICPDYG279LVYPIlJHz4g D5M+9SLjZ TkdBF Jjsb1GhCvzCbTqCwh6q 1 m50YNonZO92+hHuU2QA+0F4NqZSxUgy

S8ST3Lh4ZI0SVXPb1b04pKWR AVZMF dr VSJthkBY cc3yZbWSSNwIQr hld8Be7cpo2e/+Sbvh+ PF O4ASRWSQH;r CzUWHbeQz8fu2\Wyg DXWBTINSERITXFIVE
YsZBSMO+Ju+WVOpGLcVKN4ziF 2070LjWEoe/zhK+NTy4nRN pfer2cBQ==| 00001000000702693654| |

Sello Digital del Emisor:

NiheWifav+Hv7D QQaF 7E80xjfl4PKTUSMQLA3R4T T9BHf6ZYp49bF TeA4QRI5AYpg 4Tal OLcOXTIVT pSCPD YG279LVYPIIJHZz4g D5M +98LjZTkdBF Jjsb1GhCvzCbTqCw

b6g 1m50YNonZ092+hHU2QA+0F4NqZSxJgys8ST3Lh4tZIoSVxPb1 b04pkWRAV7mF drVaJthkBYcc3yZbWSENwIQrhlLd8Be7cpo2c/+Sbvh+PFO4ASRWSQH|rCzUWHbeQ
8fu2Wyg DXWBTINSERITXFIVrYsZBSM0+Ju+WVOpGLCVik/ndziF 2070LjwlEce/zhK+N Ty4nRNpfer2cBQ==

Sello digital del SAT:

VIYOb2VsFcpF4R]jAbIBM/LE/rs FBFIMIW2ShAC UW+h2eVIKEEpsXHBC 2LUBH/bYwwoNwzq 8N tBIQVVApaeOESWF pONXEIdAD SrRbXyaMH/| RS0/04IwafgolKg3dBTAF

hirdthrZDQbU YnjSZD B5sxZ GhAhtjstHrS46wt3lubg 7UKIBWHiaPEAF rtrVGOZndQwkBRNB3VI19mURWfRhbiaonH27cuVwiGi2LvzlH 1 sHG4uqnUILNZGT3+A+hMys
aYHQNQikdsWKIwzpUeizD YN/iDQpK Ypv F GGBZclz+9w+q dpycaxcrxani K+ C/OPIMG52VnWWDZ3g ==

Emisge pol

aspel FACTURE

.E Anpel de Mexico §

A deCV.

Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:




CSD del Emisor
00001000000517740506

CSD del SAT
00001000000709182898

Folio Interno: B 55068

Fecha de Emision Fecha de Certificacién

Folio Fiscal: T9EAA234-9749-4158-9C00-7B5981 F46B48

2025-03-01T19:11:03 2025-03-01T19:11:05

Tipo de comprobante Expedido en

I-Ingreso 70110

Datos del Emisor Datos del Receptor

PAMPRIX UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
PAM100521RP8 UBJ5501177K4
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Domicilio Fiscal: 68120

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Clave

: Precio | Objeto |
Cédigo Prod/ Servicio . Cantidad ' Unidad SAT: Unidad ! Descripcion Unitario Descuento . Impuesto | Impuesto Importg
101115 © 80101501 - 1 B4y i No Apiica - CONSUMODE ' “§72585 50000 02" & objate 002VA | §116.187 |
Restaurantes de servicio ALIMENTOS |deimpuesto. | 0160000 | gpg | $725.86
Subtotal $725.86
Total con letra: Ochocientos cuarenta y dos pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $116.14
Total Impuestos Retenidos -
Total $842.00 [

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano
PUE-Pago en una sola exhibicion

Método de Pago Tipo de Cambio

+rvLGGJk99yangzopuTKXhKm33T45Ah9QJq2USJ3/BctK

100001000000709182898l
Sello Digital del Emisor

MO+ywAdJ2AssHGT
+beXK/ejEngPoEaquTC/zBUGYCQMQeJmCsDJvOnD4aX/ENqudScnSTyEO4e8VncnSCVZG4KQqJRngkKTuuGcTSIanijOZQ7z
4tCRCchq67ZGw3vBL8[7waequCEhdFLuSmJome1 XJJJkQnZ5DYgt2gyrnebZsaE7VGUL
+Lh7tijhiBQVVtBUA4gX79pFdhISdK7+rvLGGJk99yangzopuTKXhKm83T45AhQQJqZUSJS/BctKSSquphztguOreiMMAxuuhaeizNyI
OtAHonYLuOPkGFuRKFyxnmetXiOhlZAj67XBMngK7ZwUUA==

Sello Digital del SAT
K

55TqjphztguOreiMMAxuuhaeizNyl

+hTanVnkuRvj5xEiFab671jaheSWSWWangOiISbadequHQyUHxCJTBPYXBEBLrAkNBBH7Ff09HC434M8boVKpK2nheWSzBpg
zOquTSxJMBGfpk/gtchVBVVzDTZﬂ’ItTKFXKngpgSEmYEYijEMvdRCSISFPGSizmTYFCSSQZQRij5v3GFA2e4yyX2381quSypbpic
S u.,._(.Awmmmulﬁeesznwmbﬂ;psmss|2gHWbK52rYyJaD2DM1cDBﬁnTJoE|NkGlJYie13vN3pCKsscwt3dP+

; +USKFVVaJHj4FQarly 74sXnkKaOGJ7yJHQPKB]9UhhbGZOOUjy7LXSPf4+c8R A==
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‘ F DI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal 3473926D-2COF-4393-8333-17734BC431A5
Emisor Certificado SAT 00001000000705928441
GRRIOIIOHTA GASOLINERAS R ¥ R DEIXTEPEC } Fecha y hora de certificacion 2025-03-01T10:14:07
CALZADA JOAQUIN AMARO 34 MODERNA CIUDAD IXTEPEC \
OAXACA MEXICO CP 70110 N

| Folio/Serie

20476 |IXT4F
2025-03-01710:14:05
70110
2025-03-01T10:14:05

Régimen Fiscal 601General de Ley Personas Morales Fecha y hora de emisién

Receptor
UBJ5501177K4 UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Régimen Fiscal Receptor 603

Lugar de expedicion
Fecha de expedicién

Certificado Emisor

00001000000510243830
| Tipo de Comprobante | Ingreso
Personas Morales con Fines no Lucrativos {
| | Método de pago PUE Pago en una sola exhibicion
Codigo Postal 68120 [ ] )
i | Forma de pago 01 Efectivo
Uso CFDI GO03 Gastos en general | MXN

J MXN

7tave Prodserv  No. Identificacién _Descripcién del producto Cantidad Unidad _Clave Unidad Valor unitario _Importe

15101515 by 15944/EXP/ES/2015-1874792- Folio nota=13223604356 35.000 HTRO LTR 22.1562 77547
Impuestos Trasladados 32012 PREMIUM
Impuesto Base Tipo Tasa Importe
002 IVA 75113  Tasa 16% 120.18

SubTotal $775.47
IVA16%  $120.18

Total  $895.65

Numero Cuenta

Importe con Letra:

*#*¥*(Ochocientos noventa y cinco pesos 65/100 M. N ¥+

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
l|1.||3473926D-2COF—4393—8333—17734BC43lA5|2025-03—01TIO:M:O’IIPPDIOI 129EA3

[nBMCWJ0zY eV TDnpufn TWSB5jAXnqIIWGBM+ZEwZzGh38vkbUZwPF3ZqOpaX0oGvIKyULaskl4xsj0171 csKh8oiaxTMeiQ9z0NW fphj40emK 9zHk 763 gIpwiEwx6ikrxdfio2NdmeskyC9qV

aW-+D08ra/pDkqa0JQOrVPuooL IcaW2K X/FZIdftSe692DDCQudeer2IMjDS§W SwXBuwZadL3 RIzM90PIPEpdsUgw60c20tmSxnb-+pSqghrkbdzejGliSIIIbEBSn2igNS DIMFACIpI i3 10ZHIFP
0ZCpY gaByVdql gl qb0Xb/UISugdNcbZsk 1c0ji4)3ixx A=={0000100000070592844 ||

Sello digital del contribuyente que lo expide
nBMCWJOzYeVTannfnTW5BSjAan.lthGBM+ZEwZzGh38vkbUZwPF3Zq0anaonFl§'ULask]4stOl71csKhBuiaxTMeiQ?zONWfphj40ch91H.k763ngwiwa\SjercﬂoZNdmgskyC9q
VaW+D08ra/pDkqaOJQOrVPuooL1 caWZKX//rFZJdﬁSe692DDCQudechleDS&WSwX'BuwZadL}RIzMgoPIPF.pdquw60c201m5xnb+qughrkb47,ch 1jSTHLEBSn2igNIDOMACIpII3 10ZHI
FPoZCpYgaByVdqlgigb0Xb/UlSugdNchZsk 1cOjl4J3ixx A==

Sello Digital del SAT

TLOHTgmX-+Ih8A1Rd5fTx+xsDfMpbCx8THEMCUI18gBTFeS8VUa9K 214Qmp/QtCumF: ZMellJ6q+coVCe0l9gqbqHc6vSBupWhScHri U4yl I XnhHZcNmS3 LIGXGipRadvxMIB67nI B/50zx]
fzVVFOSTIby6vP7gR 5ePFO4w92h0V UhkeHk4

+mMiZV5ZsENXT76vgicOyyFUParISfroK SKGS A5DuucP4ImdQ5SqFGaLpnW7LGUnGUp KHwuJ: ywMMSAWpnCSGn9PSUZFXNG51z XUKmiu7xwF2AMwmIGkm3Zy/nwOnHg TVRIVBTw9
uSn4TixhaTTzBFfIQKe7x0nA=—

P e .
B K g l

™ N
o AR SNG? S5 BLMTO AMBELRE \ : W‘W@Q CROE- <A
R AREALA : o /

s B 0415)‘0

ObServaciones: v« mw « s wxammannmses.s.

s

7 e s B85

B sARS S LB

% Bk

=
<

Tipo Relacion:

Documento Relacionado:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pag. 1del



Version CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 65209192 Serie: FNPE \
No. de certificado del SAT 00001000000707310321

Fecha y hora de emision 2025-03-03T11:50:14

Fecha y hora de certificacion 2025-03-03T11:50:14

Folio fiscal 76D7B50B-2667-5F8B-8037-EB178080E85A

\Bégimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS i

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

Receptdr

RFC UBJ5501177K4

Razon social [UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal|68120

Régimen Fiscal {603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

~ . Conceploescipoion | | ValorUnitaio | lmpote ]
VICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO IXTEPEC 2025-03-0 $40.5 $40.52
05:47

R e : Subtotal 5 40.52)

Iva Trasladado $ 6.43)
Iva Retenido $ 0.00)
Isi‘Retenido $ 0_00)
TOTAL 5 47.00)

Certificado del CSD: 00001000000511333472
Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01- EFECTIVO
Numero de cuenta: . NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

( : LA Sello digital del CFDI ‘
r5KJSTScEY7H211 AGancBL7DYIvAg1 M/2UNxphhp+p3MZgjFam3gBGXjsfHOFTS1 fsCbs4NnK7re0Y PrxMcfDIzOxKlySKOVFeovzmTOTKB511 OEr4LUzr6DCYxOVIZy1 ZOUbxwE7UWHUyQN1QVI8aBSQ7

cedCmIPfuVMqGnvujk974RA67j2x+QRSg0QgqhVtDO1 ZMvQIOIRS8BDEAYC7Y09dTPEFAIFSmuS4IVHP4aGuDOWIOOYA2YolvX1mcAOJG5u31 2yz70A2hhFhMhSOPxkMXM6BeSHrbYvMFzzjTtuFKhktvW
8/+40ynS00QcskkXbAGSbr7uoVzbKNA==

B R .. SellodelSAT _
€gK3UYOIMohgaVJ8ISRcbOcvW/{S30Z9cdFCagK1 VoFlK79TPmlHQeAsk4SLfB+9RMUuRH4h7lb4sR7mIEYNngVsrncZLOaLBTBPOZNV76yPUprmYKpTgBZN2UccaA1 8j++/rNaNHlovd/Xc3Igpwiil+n2SfiJR

CcxRNjNMOg/4yviRVmjf4vnMRIKTHWvP7g+1ZobPuBh6BIT/8Gph B8N2kGo7gMaEx3gwnr01151Izhoe+TPn/69z9R8TOZtr1 vumB7sjAtVHUBSROripN35pY VS +zdBE5St4YHOM47dRWETBF ZhUF O4EAVK2eVEX
UKuhcoJdv+ahMnv2ZXr1 TGVA==

‘ Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
14.0176D7B50B-2667-5F8B-8037-EB178080E85A12025-03-
03T11:50:14Ir5KJSTEcEy7H211 AGnknMcBL7DYIvAg1 M/2UNxphhp+p3MZgjFam3gBGXjsfHOFTS1 fsCbs4NnK7re0YPrxMciDIzOxKlySKOVFeovzmTOTKB51 10Er4LUzr6DCYXOVIZy1ZOUbxwE7UWHUyQN1Q!

VI8aBSQ7cedCmIPiuVMqGnvujk974RA67j2x+QRSg0QgqhVtDO1 ZMvQIOIRS8BDBAYC7Y08dTPEFAIF5muS4{IVHP4aGuDOUIDOYA2YolvX1mcAOJG5u31 2yz70A2hhFhMhSOPXkMXM6BeSHrbYVMFzzjTtu
FKhktvW8/+40ynSO0QcskkXbAGSbr7uoVzbKNA==100001000000707310321l
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
BUTJ9006158W9
JULIO BUSTILLO TOLEDO

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
5 de Mayo, No. Ext 21, Col. Centro C.P. 70000

Version CFDI 4.0

bac7a151-8ebb-49b3-a022-f41a151e64b5

SERIE FOLIO |

L

FECHA Y HORA

222
]

2025/03/04 14:37:42

RFC: UBJ5501177K4

Razén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 68120

AV. UNIVERSIDAD, No. Ext. S/N, Col. 5 SENORES, C.P. 68120 OAXACA DE JUAREZ Municipio:
OAXACA DE JUAREZ, Estado: OAXACA, Pais: México

UNIDA LcLAVE RIS NO.IDENT. DESCRIPCION
E48 - Unidad de servicio

1

RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-03-04T15:44:31

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: | - Ingreso.
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion.
Forma Pago: 01 - Efectivo.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000509824527
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedicién: 70000

Exportacién: 01 - No aplica

PRECIO UNITARIO

IMPORTE

90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS $601.31 $601.31
“JETG IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: § 0.00 )

‘UESTO(S) POR CONCEPTO(S) mpuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe mpuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

Loz - IVA. Trasladado $601.31 Tasa 0.160000 $96.21 LM -ISR. Retencion $601.31 Tasa 0.012500 $7.52
SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $601.31
IVA TASA 16% $96.21
ISR RETENIDO $752
TOTAL $ 690.00

Sello Digital Emisor

ACR/eXclo8KNLOu4MWXeDZGeLel47RwJ+0wnR8Cn+Qej6LUBJ/ypgDKJ9cs 1
+bGJXcMi7NRADXTEWHAIW3Lmflz6YqsVrYUzGXkDwt3HdkRv/bqucOW9ywl7mhYrOVXVeStHHbn
h7AQIDczgPVhQWXVURmrHVH260wKtk8hECXCGyaipX7+4LDbbAFnHE8MUUTayw==

Sello Digital SAT

gWNOX2RGAKZ9YUvzAzK7ct+R4pWuUVRIVEX5PSEsuSVIinCpQ1 bI7YmePb5HJE047ijozY GIFPGkcQ8t
y02al8DoFLT7HXItgML3CHBPXH3pdYuwX73krOrCUZqWHAGIGSEMJgQik8OO5uK

Zp9G0ePneHB6BARkIgmdrQY4zsnytnH7 Xkl
ca7ZWzxf3uu1H1x4nPYYEKISfFbVt

g+IXBHOC57wZ+85JHTjcL+G/ydcmanWs/JjouuMsfeugdv8QSO65LbDEZzEUrZuoFmf7LE0F1 D/9cJHrsA6HQAQWBfg3Bpl4B4iEWV2ikL+nH
jM7RsEIIQWCQngroJobGnVGJQZDrYGthSOSSwthEEQnBmGIBfOQERGzasgIw9qu4EtOHqVDZkhkBquGP6V5dwTX4GSOSerpFiTiNCwSEFIjIxL
fp9BueOBBZ990mggL wNafHNMFAdhgL4DnL23iKYRPrxzm0U10kAqiSQ==

Cadena Original del Complemento de Cerlificacion Digital del SAT
||1.1|bac7a151-8ebb-49b3-a022-f4 1a151e64b5|2025-03-
04T15:44:31|LSO1306189R5|ACR/eXclo8KNLOU4MWXeDZGelel47RwJ+0wnRBCN+Qe

qWHAGIgSEMJgQikBOO5UKh7AOIDczqPjVhQWXVURXrHVH:

CFDIv4.0

jSLUBJ/ypgDKJ9c51gWNOXZRGdKZQYUvazK7ct+R4quVRiVGX5PsESu5NlanpQ1 bl7Yme
PbSHJEQ047ijozY GtFP GkcQBt+bGJXeMi7NRAAX TBWHAIWALMIZ6YqsVrY UzGXkDwt3 HdkRv/bqucOW3ywI7 mhYrOVXVeStHHbny02al8DoF LT7HXItgML3CHEPXH3pdYuwX73krOrCUZ
260wKtk8hECXCGyqipX7+4LDbbAFNHbBmMUUTavw=:

==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0
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FLORINA ROSADO LOPEZ Factura A 32275

ROLF741220V27 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y C685B083-F85E-4FA9-A48D-423DE3908F60
VICTOR RUIZ, SN./SN VICToPrOYfgSDIgn?(I)ggO CHITAN GOZA, NO. DESERIEDEL CERTIRICADO DL SAT
Z, SN./SN., R 3 JU AN DE ZARA! ,

JUCHITAN DE ZARAGOZA, Oaxaca, México 00001000000711762511
Tel. 9711320486 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000702632179

CLIENTE

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2025-04-11T710:55:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
’ DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FEGHA'Y HORA DE EMISION DEf CFDI

AVENIDA UNIVERSIDAD, SN, 5 Seg;arszés.sgﬁzé%gaxaca de Judrez, Oaxaca de Judrez, LUG"Z(E5D_24I;X1F—'I—IE1DOI?)A|{(§:

70000

Cantidad|____Unidad ____JDescripcion | Precio Unitario] _ObjetoImp.

1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

CONSUMO DE ALIMENTOS $1,000.00 02 - Si objeto $ 1,000.00

de impuesto.

Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - 1000 Tasa - 0.160000 Importe - $ 160.00

T A, TR T T A M T S T B A TR u.urm‘

f 4
IR R A TNET AL B N0 AOATEZ DE i
DRAALA

ERGRASH S LGS

PN

MIL CIENTO SESENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $/1,000.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 160.00

I - Ingreso TOTAL $1,160.00

01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion

CONTADO

MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI
FaJpMSgweWhWBneSPGvFQospcnSwXGc/n+exaHI]theL79HiIhechHOem5x9V57D6rb[pNkiHVXR853D4fV+AcWYji40cbj924UF9ESeerSQcOLyjmuyXRTegnPSBT

0xChnf8G60SK/JIUVBOINNUIYmXiYHPH3GaX/KBbrY ctWbZscJtl/iGxBnFaJCC5wr1 MPu0d438rpcKs2PuGZDm5bYRd/Kh/ey 7DBilNKoNIUd4I116rIH9EIHDcHhv1RovwNY
ESZNALOBchs/wsSan2jKSX9rbaQTuGN4QlehCDWe+RDL3jBG3HeCurDsNhGngt7r2p5ksYpak1 g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YxxH3+uf+HdpUxDMPsInZxGvHH4kJVKBLALEWCBbRb56 VIOVt 62fFy8MLV18ISjiGzZqiBM/2ImSiX3j+kGQI95laNaFhK5mJ0b1 +4sN3kQASEIaRj0EIMEGD]iZNxRhywB

9ABFBEBne9INTbgkYHWgYVp5DI5l4ai/s7/P1Da1L1jbT22k1K7QG/ePR2zJi+49bJAboHSPEOWrhOg5ITUbp+cmBj68XIhlJFBn67fQd3V2litFoOHrPCuo2F QuecGrd OkE6J
TCVWWVRIWKP/iorNU3d5tW+FVAOHWIiUvo3bD8S8HINAF2v+1dYcMJV2GKog8pxfbkiSewy TVhQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
u1 .14C655B083-F85E4FA9-A48D-42BDE3908F60|2025-04-

1T10:55:57|STA0903206B9 FaJpMSgweWhW3ne5PGvF9ospenSwXGe/n+exaHIIQvheL 79HilheXwecHOem5xgV57D6rblpNkiHVXR85aD4fV+AcWYiji4Ochjg24 UFSESe
ePvSQcOLYjmuyXRTe9nP5B TOXChnf8GEoSK/JIUVBDINNUIYmXiYHPH3GaX/KBbrYctWbZscJtl/jGxBnFaJCC5wr1MPu0d438rpcKs2PuGZDmSbY Rd/Kh/ey 7DBIINKoNI
Ud4l116rIH9EIHDcHhv1RovvNYESZNALOBKkes/wsSknK2jKSX9rba9 TuGN4QtQshCDWe+RDL3jBG3He CurDsNhGngt7r2p5ks Y pak1g==/00001000000711762511 Il
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

__RECTORIA
fwﬂ"“ w‘h« /G WlE “‘SDAD;\D? NO“ sy
i L s I‘A o T~
] GENITO JUAREZ" DE OAXACA % Oficio No. RT/SP/0184/2025
IDENTIDAD Y PERTENENCIA SECRETARIA DE FINANZAS o o~ )
2022-2026 : ) %/ ﬁie Juarez, Oaxaca, a 25 de febrero de 2025
J} ATENCION ... i/ COMENTAR CON EL SURCRITO
[ owecoionozecrsos £7°7 pireceion e anquisicidyes Asunto: Solicitud de Viaticos
777 omeceidn oe nompss -1 bIRECCION DE CoNTABILIDA - (s
e o) dr .
E:} DIRECCISGN DE INGRESOS UV o e

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ ./Y<-
SECRETARIO DE FINANZAS
PRESENTE

Distinguido Secretario:

Por instrucciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la Universidad Autbnoma
“Benito Juarez” de Oaxaca, me permito remitirle el oficio 015/CCU/2025 firmado por el Mtro.
Javier Sanchez Silva, Director del Cine Club de la U.A.B.J.O.; asi mismo solicito que gire sus
instrucciones a quien corresponda para otorgarle viaticos por alimentacién, hospedaje,
combustible y peaje, para que asista a la Ciudad de Juchitan de Zaragoza, con la finalidad de
presentar en la Casa de la Cultura de Juchitan el documental: “La resistencia de las lenguas

indigenas en la Ciudad de México”, esto con base en el siguiente itinerario:

Fechas Ruta
28 de febrero de 2025 Oaxaca - Ciudad de Juchitan de Zaragoza
01 de marzo de 2025 Ciudad de Juchitan de Zaragoza - Oaxaca

A continuacién, describo los datos para el pago correspondiente.

e Nombre del beneficiario: Javier Sanchez Silva
Institucion Bancaria: Banorte

CLABE Interbancaria: 072610011756661090. > 2B FEB 2025
W 24

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

FARM Yem nms

“CIENCIA, AR ‘ .
' P/ iS40
2 7 FEB 1005

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASVsdch

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




OcLl

Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Cine Club Universitario

Av. Unversidad s/n, Col. Ex-Hacienda Cinco Se ores, Oaxaca, Qax., C.P. 68120
Tel. (01 951) 516 36 00 - Cel. 044 951 117 11 67 - email: cineuabjo@gmail.com. Cine Club
UABJO

Of. 015/CCU/2025
Asunto: Se solicitan viaticos

C.P. CRISTIAN EDER CARRENO LSPEZ
Rector de la UABJO
Presente.

DR. AMILCAR SOSA VELASCO
Secretario Particular del Rector.

Por medio de la presente me permito solicitar a la Rectoria a su Cargo se sirva autorizar viaticos
a la ciudad de Juchitdn de Zaragoza (Gasolina, pago de casetas, alimentacion y hospedaje) por
los dias febrero 28 y marzo 1 de 2025, con la finalidad de presentar el documental “La
resistencia de las lenguas indigenas en la Ciudad de México”.

La presentacion se llevara a cabo el viernes 28 de febrero en Ia Casa de la Cultura de Juchitin de
Zaragoza en colaboracién con la Licenciatura en Artes Visuales Campus Juchitan.

Anexo a la presente los siguientes documentos:

- Cartel digital de la presentacién donde se exhibira el documental.
- Copia de Cuenta Bancaria para transferencia de los viiticos.

En espera de contar con su valioso apoyo institucional me es grato enviarle un cordial saludo.

Atentamente
“CIENCIA, ARTE , LIBERTAD?”
Oaxaca de Juarez, Oax., a 24 de febrero de 2025.

L\\_ﬁ}%
“
4

Mtro. Javier Sanchez Silva
Director del Cine Club de la UABJO.

C.c.p. El Expediente y minutario.

Arexcs eraadoo

via Whals Apcp.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026 OF. No: S'F'/024§/2.025’
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 28 de febrero de

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA '
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0. \ L OaRT
FREGENTE 2 8 FEB 2015

Estimado Contador: Cﬁéb

Con base al oficio nimero UABJO/SG/P0016/2025 remitido por el M.A. Abraham Martinez Helmes,
Secretario General; donde solicita se le proporcione por transferencia los vidticos correspondientes para
alimentacion y hospedaje para él Lic. Jesse Armando Brena Garcia, Director de Servicio Social de la U.AB.J.0,
que acudira a la Direccion General de Profesiones en la Cd. de México a entregar documentacion requerida para
la correccion de nombre de nuestra Institucion; dicha actividad la realizara del 03 al 05 de marzo del afio en curso,
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

| Cowceto | impore

Alimentacion $ 2,310.00
Hospedaje $ 3,292.00
Importe total $ 5,231.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando reCUrSOS=~zmmen
de: Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2025. ! < F

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para efectuar la transe

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Jesse Armando Brena Garcia.

CLABE: 012610 01510989 9909 CTA: 1510989990.

ILIDA
M-rsw;,'sul)lg
e

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al prest

te y sin otro particular por el momento, quedo de
usted. g

osshosmalionteja, i,

/_/1:" e 'Q
X" SECRETARIs
2 DF FINANZA SECRETARIA DE FINANZ/
L~ 2024-207 DIRE:'CIGY DE CONTA' 3D
RTINEZ MARTINEZ. wowese Po3Gng P1&3
SECRETARIO DE FINAN A“ S DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

e

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2025, Bicentenario de la primera Qonstitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senofes, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, qu_. )
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx
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CIENCIA - ARTE + UBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” _‘@E CAXACA

SECRETARIA GENERAL

Oficio: UABJO/SG/P0034/2025
Asunto: Se remite orden de comision.
QOaxaca de Juarez, Oax. a 2 de abril de 2025.

DR. ANGEL PEREZ RUIZ

DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA UAB.J.O
PRESENTE:

' Estimado Director:

A través de la presente, me permito enviar ordenes de comisidén con nimeros
8713 y 8714, las cuales fueron emitidas con fecha del 26 de febrero del presente
afio, para acudir a la Direccién General de Profesiones en la ciudad de México,
a entregar documentacion requerida para la correccion del nombre de nuestra
Universidad, en el registro de la Direccién arriba citada, asi también se incluye un
recibo por conceptc de combustible, cuyo monto complementa la comisién

numero 8713.

Aprovecho para ocasién para enviarle un afectuoso saludo.

Qfan

J: fi _
-

‘g -~

/ “2025: aniversario 50 del Afio Internacional de la Mujer y de fa Primera Conferencia Mundial sobre la Mujer’




B UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

A
CIENCIA - ARTE - UBERTAD

SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

ORDEN DE COMISION - 8714

Mtro. Jesse Armando Brena Garcia CATEGOR /sAgsor de la Secretaria General

NOMBRE DEL COMISIONADO:

DESEMPENO DE COMISION:

Se comisiona para acudir a la Ciudad de México, con el fin de realizar la entrega de la documentacién requerida para la correccion

del nombre de la Institucion en las oficinas de la Direccién General de Profesiones, los dias 03, 04 y 05 de marzo de 2025.

Y \

SOLICITADO POR: A/—\

(SOLOEN

ar Sosa Veldsco

Soctirbriolpheiculs Tavondo sy
NOMBRE Y FIRMA D W’ LA ESCUELA, NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN ATENDIO AL COMISIONADO
FACULTAD, DEPTO. O'§ Q SOLICITA LA COMISION. Y SELLO DE LA DEPENDENCIA.

)

RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.AB.J.O. LACANTIDADDE § (_ 9 ,X 31 .00

(Q\ﬂ(_,@ rm\ AQSC\CrA'DS ;f&\n\f Yy Jn \1’_?500 °Yo M"))

KON LETRA

PARA SUFRAGAR LOS GASTOS DE LA PRESENTE COMISION

TR MO D, i)

R I RER A IONED L BE D MM BE
RXALA |
Mtro. Jesse Ar

§
&
3
¥
i

| R
TRERA DO NOMBRE Y FIRMXA DEL

FeDSRATEA LOUS

o Rt "MQAMQA‘QE*LQA“-REZ*“O‘AJ: ACA, A Tero 250 ’

o

7

Jp
1955
Cahe - Axr -

AUTORIZO VIS
RECTORIA SECRETA

Tramite realizado en la Secretaria de finanzas
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P | UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

Oficio: UABJO/SG/P0016/2025
Asunto: Se solicita viaticos.
ca de Juarez, Oax. a 25 de febrero de 2025.

aa» BE HGERINCS

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS
DELAUAB.J.O ~
PRESENTE:

El que suscribe M.A. Abraham Martinez Helmes, Secretario General de la
Universidad Auténoma Benito Juarez de Oaxaca, a través de la presente y
con el debido respeto, solicito a usted tenga a bien autorizar' y girar
instrucciones a quien corresponda, para emitir oficio de comisién a nombre
de su servidor, M.A. Abraham Martinez Helmes y Mtro. Jesse Armando
Brena Garcia, asi como Ia dispersion de viaticos para combustible, peaje,
hospedaje y alimentacion de ‘dos foches y 3 dias para dos personas los
dias 3 al 5 de marzo del presente afio, saliendo el dia lunes 3, de la ciudad
de Oaxaca y regresando el dia miércoles 5 de marzo; para acudir a la
Direccion General de Profesiones en la Ciudad de México a entregar
documentacion requerida para la- correccién del nembre de  nuestra
institucion. Para tal efecto proporciono los datos. bancarios para depdsito o
~transferencia.

[ S “\l? [ Thular: Abraham Martinez Helmes Titular: Jesse Armando Brena Garcia |
2 7 FEB 055 “I'Banco: Scotiabank ' : Banco: BBVA © "
i Cuenta 25603956778 - - | Cuenta: 1510989990°
" |.Clabe: 044610256039567785 -~ - Clabe: 012610015109895909

78

)
57

EB 70

2
s

Z

T 4 5?(:’7..
:::/ . f v.. J

TeE 01(9851) 5020700 . Ext: 20722 i Gorreo sec. gm!@uumo mxX l VA, uamo mx : i
“2025: aniversario 50 del Afio Intemacional de la Mujer y de Ja Primera Conferencia Mundial sobre la Muij

UVABJO 2022 - 2024 | CIENCIA - ARTE - LIBERTAD




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FlNANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
57555, B4R OF. No. S.F./0249/2025.
ASUNTO: Solicitud de viaticos. )
Oaxaca de Juarez, Oax; a 28 de febrero de 2 al
MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. . @Cl e
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA \_\ 20
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. 189 FZZ l.’:.,
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero UABJO/SG/P0016/2025 remitido por el MA. Abraham Martinez Helmes,
Secretario General; donde solicita se le proporcione por transferencia los viaticos correspondientes para
alimentacion, hospedaje, combustible y peaje para el, que acudira a la Direccion General de Profesiones en la Cd.
de México a entregar documentacion requerida para la correccion de nombre de nuestra Institucion; dicha actividad
|a realizara del 03 al 05 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Alimentacion $ 2,592.00
Hospedaje $ 3,842.00
Peaje $ 1,210.00
Combustible $ 4,750.00

Importe total | $12,394.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsisdio Federal — Gastos de Operacién 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para efectuar la‘transferendia, - @ij °

DATOS BANCARIOS. )
BANCO: Scotiabank (B
NOMBRE: M.A. Abraham Martinez Helmes.
CLABE: 044 610 2560 3956 7785. CTA: 25603956778\

RETARIADE.
_' N VANZAS
[T 3 ONTABILIDAD

v A -’", TN E N cQ A
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al prgsente y sin otneﬁpﬁﬁlar por el momen‘to‘»,f@&éﬁd}.’ﬁzﬂw

de usted. 1\ |
S

i

PECRETARL:
& FINANZA

IN2A-D0”

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

2025, Bicentenario de la primera Con titucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01 01 (951) 50 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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e e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

AU

SECRETARIA GENERAL

Oficio: UABJO/SG/P0034/2025
Asunto: Se remite orden de comision.
Oaxaca de Juarez, Oax. a 2 de abril de 2025.

DR. ANGEL PEREZ RUIZ

DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LAU.AB.J.O0
PRESENTE:

Estimado Director:

A través de la presente, me permito enviar ordenes de comision con nuameros
8713y 8714, las cuales fueron emitidas con fecha del 26 de febrero del presente
afio, para acudir a la Direccion General de Profesiones en la ciudad de México,
a entregar documentacion requerida para la correccion del nombre de nuestra
Universidad, en el registro de la Direccion arriba citada, asi también se incluye un
recibo por concepto de combustible, cuyo monto complementa la comision

numero 8713.

Aprovecho para ocasion para enviarle un afectuoso saludo.

BEY < . . bl

/r12 o

025: aniversario 50 del Afio Internacional de la Mujer y de la Primera Conferencia Mundial sobre la Mujer”

SG
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e O UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

ORDEN DE COMISION K¢ 8712

@

y—d
22
e )

M.A. Abraham Martinez Helmes Secretario General de la
NOMBRE DEL COMISIONADO:

CATEGORIA: U.A.B.J.O.

DESEMPENO DE COMISION:

Se comisiona para acudir a la Ciudad de México, con el fin de realizar la entrega de la documentacién requerida para la correccion

del nombre de la Institucion en las oficinas de la Direccién General de Profesiones, los dias 03, 04 y 05 de marzo de 2025

N: \

SOLICITADO POR: \/\

(SOLOEN

R ; NOMBRE Y FIRMA DE Q[JIEN ATENDIO AL COMISIONADO
FACULTAD, DEPTO. O SRIA~QBESOLICITA LA COMISION. Y SELLO DE LA DEPENDENCIA.

s AR L R Y RACH DTSN wage o B

 tha s R A B TN AL E NPT Ao DE

L BLLIIEE Y

‘: B XACR

i

1

i CrEha D0

1

i

| e AaALIA LOUG

' OAXACA DE JUAREZ, OAXA .
Te0TETO

AUTORIZO
RECTORIA SECRETARIA PARTICLWAR

SECRETARIA FH:IANZAS .
Tramite realizado en la Secretaria de finanzas




OAXACA DE JUAREZ, OAX., A 2 DE ABRIL DE 2025.

RECIBI DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA, LA
CANTIDAD DE $500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE
COMBUSTIBLE EN LA GASOLINERA “SAN ISIDRO 2”, UBICADA EN LA CIUDAD DE
PUEBLA, EL DIA 5 DE MARZO DEL PRESENTE ANO.

M.A. ABRAHAM
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“2025: aniversario 50 del Ario Internacional de la Mujer y de la Primera Conferencia Mundial sobre la Mujer”



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
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RE GERNERGL
BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SECRETARIA DE FINANZAS

1 Aomentarcone
[ b BIRECSIGN D6 EGRESOS DIRECCION DE ADQUISIC

L owenciow o8 nominas ] DIRECCION DE CONTABIIDAD

DIREDCION DR INGRISCS

Oficio: UABJO/SG/P0016/2025
- Asunto: Se solicita viaticos.
xdca de Juarez, Oax. a 25 de febrero de 2025.

DR PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS
DE LA U.A.B.J.O .

PRESENTE:

El que suscribe M.A. Abraham Martinez Helmes, Secretario General de la
Universidad Auténoma Benito Juarez de Oaxaca, a través de la presente y
con el debido respeto, solicito a usted tenga a bien autorizar y girar
instrucciones a quien corresponda, para emitir oficio de comision a nombre
de su servidor, M.A. Abraham Martinez Helmes y Mtro. Jesse Armando
Brena Garcia, asi como la dispersion de viaticos para combustible, peaje,
hospedaje y alimentacion de dos noches y 3 dias para dos personas los
dias 3 al 5 de marzo del presente ario, saliendo el dia lunes 3, de la ciudad
de Oaxaca y regresando el dia miércoles 5 de marzo; para acudir a la
Direccién General de Profesiones en la Ciudad de México a entregar
documentacién requerida para la correccién del nombre de nuestra
institucion. Para tal efecto proporciono.los datos bancarios para deposito o

transferencia.

IS LY.

77 FEB 105

Tftular: Abraham Martinez H_elmes
Banco: Scotiabank :
Cuenta: 25603956778

Titular: Jesse Armando Brena Garcia

Banco: BBVA
Cuenta: 1510989990

Clabe: 044610256039567785 - Clabe: 012610015108895909

152

A
g
o

Sin otro particular per el momento yfecibagft: F

ATENTAMENTE S
“CIENCIA, ARTE/L{BERL

Py i

— 4, s

2 6 FEB 2025

7_\, g oo

\

M.A. ABRABAL MARTINEZ
- SECRETAR!@ GENERAE &kl

C.c.p. Dr. Taurino Amilcar Sosa \/élasco, Secretario Particuiar de la Rectoria, para su exp d.u_..l
AV. UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXAGA DE JUAREZ, OAX. MEXICO. _-—'" -

Tel: 01(951) 502 07 00 . Ext: 20 722 | Correo: sec.grul@uubjo.mx | www.uabjo.mx ’ e i
“2025: aniversario 50 del Afio Internacional de la Mujer y de la Primera Conferencia Mundial scbre la ! ujm o
Le:
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oy UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCIA + ARTE « LIBERTAD

SECRETARIA DE FINANZAS ECRETARIA DE
FINANZAS

B ”5;;;"'“'“"‘ OF. No. SF/0280/2025.
) ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 06 de marzo de 2025.
MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0190/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos
correspondientes a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya
que acudio a reunion de seguimiento en la nueva subsede en la Cd. de Huajuapan de Leon, dicha

actividad se llevd a cabo el 03 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los
viaticos.

I T
Alimentacion $ 985.00
Importe total $ 958.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsidio Federal - Gastos de Operagion 2025.

Agradeciendo de antemano la atencion que\sirva dar al presente y sin otro particular por el
momento, quedo de usted. [go———

ATENTAMENTE & |

“CIENCIA, ARTE,\LIBERTAD” =% v
- WA B.JO.
A Eg ‘i ;SECRET;me
ﬁa 1 DE FINANZAS
ik ¢ i?,ﬂ;i_/g_;zg}gp:

10 MAR 200 DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. P ™
Srcm DE SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. i
o FINAN, 2o wan O~
g(’%ggl_)w\uomnsuw U 1&& S EI @ 1
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CIENCIA - ARTE - LIBERTAD wj 9 6 MAP ZBZS '/‘
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SECRETABIA DE FINANZ /
b“,‘
C.c.p.-Expediente mlnutaﬁ%hjé;g vE/CONTP j!%

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0191/2025

p— i
Lot DIRECTION DE NOMiuAS

[—

§

! DIRECTIGN DE CONTABILIDAT

Asunto: Solicitud de Viaticos

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U '
PRESENTE.
4
Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar viaticos por alimentacién, combustible y peaje para el
C. Luis Abelardo Flores Cubas, operador oficial de transporte, debido a que asiste a
reunion de seguimiento de las nuevas subsedes que se realizara en la Heroica Ciudad de

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

s

g

Huajuapan de Ledn, Oaxaca, bajo el siguiente itinerario:

Fecha Destino

Evento

03 de marzo de
2025

Oaxaca-Huajuapan de Leon -
Oaxaca

Reunién académica de seguimiento de
las subsedes

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente:
Nombre del Beneficiario: Luis Abelardo Flores Cubas
Forma de pago: Cheque nominativo

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

“CIENCI AD”
2 8 FEB 2075 |
Pt &

DR. TAURIN
SECRETARTI

i

CIENICIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc/sdch

0\5 OO
0 5 MAR 2025

hec S deQoc™
Aelefeche U8
CoNtSTo e

2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 : Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx



s L;;‘*“% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCUFARTE « UBERTAD <

i SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
=~ FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022 - 2026 OF. N°. S'F'/0294/2.025‘
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 10 de marzo de 2025.

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.
PRESENTE.

Estimado Maestro:

Con base al oficio nimero DSE/DIR/028/2025, remitido por el Lic. Francisco Javier Jiménez Arango,
Director de Servicios Editoriales de la U.A.B.J.O; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos
correspondientes a alimentacion, hospedaje, combustible y peaje para él ya acudio a reunién con proveedores de
material y asi mismo dar seguimiento a la entrega de una bateria de 13 rodillos de impresion offset, dicha actividad
se llevo a cabo el 10, 11y 12 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los vi?ﬁt;gps_:m

Descripcion Importe

Alimentacion $ 2,310.00
Hospedaje $  3,292.00 ’
Combustible (Gasolina) $  5,200.00 i
Peaje $  1,210.00 g
Importe total $ 12,012.00 1

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aphcando recursos
de: Subsidio Federal — Gastos de Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.
BANCO: Santander. i

NOMBRE: Francisco Javier Jiménez Arango.
1 i] MAR 2025

CLABE: 014 610 5684 3981 3757.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva al presente y Siﬁ“’ gtre er“ﬂeular por e%momento
quedo de usted. 1\ R A5

ATENTA \ T & T
“CIENCIA, ARTE, L\BERTAD™ _ 36> U@Bﬁgj@
y /\_\_, A B ’g 0 RECER

V¢~ SECRETARLA }
AN~ DE FHNAN.{,AC@

X 2024-202¢ i
DR. PEDRO RAFAEL MA SECRETARIA DE FINAN

DIREC . ! fo
SECRETARIO DE FINAN AB.JO. A g i

C.c.p.-Expediente minutario

11 MAR 2025

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2025, Bicentenario de la primera Co ‘ stitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Seforey§, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01 01 (951) 50 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria. finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ"
DE OAXACA

DIRECCION DE SERVICIOS EDITORIALES

Oaxaca de Juarez, Oax. 03 de marzo de 2025

IDENTIDAD Y PERTENENCIA ,
2022 -2026 Oficio numero DSE/DIR/028/2025

Asunto: viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ &‘/\% & \\ﬂhc—(ﬂ/ i

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABIO. _—
PRESENTE. /’ﬂ(\—ww}

El que suscribe Lic. Francisco Javier Jiménez Arango, director de Servicios
Editoriales, por medio del presente le informo lo siguiente:

Por las necesidades propias de esta direccion me trasladare por via terrestre a
la Ciudad de México para tener una reunién con proveedores de material y dar
seguimiento a la entrega pendiente de una Bateria de 13 rodillos de impresidn offset;
necesario para el buen desarrollo de las actividades de la direccién a mi cargo, por lo
cual le solicito me autorice los viticos por tres dias de estancia siendo estos el dia 10,
11y 12 del presente mes, consistentes en:

Combustible.

Peaje.

Hospedaje.

Alimentacion.
Los viaticos que me autorice se haran por transferencia con los siguientes datos
bancarios:

0a (5 Yv‘f) Nombre: Francisco Javier Jiménez Arango
10 MAR 2025 Banco: Santander

CQ’(’V Numero de cuenta: 56843981375

T Clabe interbancaria: 014610568439813757

e Sin mds por el momento, le envio u?/ ordiat€aludo y quedo a sus érdenes.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD [ flOém
P Dlrector de Servicios Edmﬁna

2022-2024

i

C.c.p.-Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario particular de Rectoria
Minutario

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre Y Soberano de Ooxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 07 00 ext. 2012 - Correo: imprentauabjo@gmail.com
www.uabjo.mx
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= CIENCIA - AR - (BekTAD

ﬁd‘ SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026 OF. No. SF/0298/2025.

ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 10 de marzo 2025.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0217/2025, remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la U.A.B.J.0; solicit6 se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion
y hospedaje para el Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Asuntos Individuales del Abogado General
de la U.A.B.J.0; ya que acudi6 a San Juan Lagunas, Putla Villa de Guerrero a lo referente a la escrituracion del
Inmueble de la Facultad de Enfermeria sede Putla; dicha actividad la llevo a cabo del 07 al 08 de marzo del afio
en curso; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

T T

Alimentos (2 dias) $ 1,540.00
Hospedaje (1 dia) $ 1,646.00 ) T
Importe total $ 3,186.00 SE A D | ( Ly

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal ~Gastos de Operacion 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se{ cgn %
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero.
CLABE: 002 610 7009 39715727.

I3 ZAS
DK DE CONTABITIDAD
sente y sin otro partlcu_lar por el momento; q’wsdﬂ dewblﬂ

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al pr
usted.

ATENTAMED
“CIENCIA, ART}

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

e || Beho
IN2A-20E
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senotes, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, [_Jax. )
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) $02 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

Oficio No. RT/SP/0217/2025

IDENTIDAD Y PERTENE

j

2022 - 2026

3 de Juarez, Oaxaca, a 05 de marzo de 2025

Asunto: Solicitud de Viaticos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTIN 2
SECRETARIO DE FINANZAS
PRESENTE. .

Distinguido secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la Universidad, me
permito remitirle el oficio OAG/UABJO/059/2025, firmado por el Mtro. Adolfo Demetrio
Gomez Hernandez, abogado general; con la finalidad de solicitar su valioso apoyo para que
gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar viaticos por alimentacién y
hospedaje para el Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Procedimientos
Penales y Civiles de la Oficina del Abogado General, tal como lo describe el oficio anexo,
esto con base al siguiente itinerario:

Fechas Ruta

07 y 08 de marzo de

2025 Oaxaca- San Juan Lagunas, Putla Villa de Guerrero-Oaxaca

Por lo anterior, en atencién al seguimiento para el tramite de escnturamon del mmueble de
la Facultad de Enfermeria Sede Putla.

A continuacién, describo los datos para el pago correspondiente:

Nombre: Darwin Salvador Castro Guerrero
Banco: Banamex
Clabe Interbancaria: 00261070093971 5727

CIENCIA - ARTE LIBERTAD

A VELASCO.
CULAR "

C.c.p. Minutario
C.c.p. Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Rrocedimientos Penales y Civiles. Para conocimiento
TASV/xvc A\

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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CIENC?, - ARTE - USERTAD

Universidad Autdnoma “Benito Judrez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores” N
A.P.No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax. \
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022-2026
Oficio N° OAG/UABJO/059/2025
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
LA — a de Judrez, Ogxaca; 3 de marzo de 2025.
UREI zazz i MW\C
LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ, . | /Q \ h |
RECTOR DE LA UABJO . s “3 5 /_j@i)
PRESENTE.

El que suscribe, Mtro. Adolfo Demetrio G6mez Hernandez, en mi caracter de Abogado General,
Apoderado y Representante Legal de nuestra Universidad Auténoma “Benito Judrez” de Oaxaca, en
atencion al seguimiento para el tramite de escrituracién del inmueble que se encuentra en San Juan
Lagunas, Putla Villa de Guerrero, Oaxaca, en donde se encuentra la Facultad de Enfermeria, comisioné al
Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, para el efecto de que se apersone ante el Municipio de Putla Villa
de Guerrero, y realice las gestiones necesarias para solicitar el respectivo descuento y le proporcionen el
monto a pagar por concepto de traslado de dominio, y con ello se pueda continuar con el tramite ante el

Notario Publico.

Itinerario:

1. Vidticos para el dia 7 y 8 de marzo por concepto de alimentos y hospedaje, por el cual se solicita
expida la orden de comisién correspondiente. Asi mismo, vidticos a comprobar por la cantidad de \\/J /

$540.00 por concepto de gastos de transporte terrestre;

— Salida de Oaxaca de Judrez a Putla Villa de Guerrero a las 12:00 horas del dia 6 marzo de 2025.
— Llegada a Putla Villa de Guerrero, aproximadamente a las 7:00 horas del dia 7 de marzo de 2025.
— Desayuno a las 08:00-08:30 horas.

— Llegada a las instalaciones del Municipio a las 10:00 horas.

— Comida a las 15:00 horas.

— Regreso a las instalaciones del Municipio a las 16:00 horas

— Cena a las 20:00 horas.

— Hospedaje en Putla Villa de Guerrero.

— Regreso a la Ciudad de Oaxaca de Judrez a las 12:00 horas del dia 8 de marzo de 2025.

2025, Bicentenario de la primera Constitucién Politica del Estado Libre v Soberano de Oaxaca”.
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Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P. No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

A continuacidn, describo los datos para el pago correspondiente:

e Nombre del beneficiario: Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Procedimientos
Penales y Civiles de la Oficina del Abogado General.
CLABE Interbancaria: 002610700939715727.
CUENTA: 70093971572.

Institucién Bancaria: Banamex
Se anexa caratula del estado de cuenta bancario y copia de la cédula catastral.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“CIENCIA, ARTI%," IBERTAD”

“2025, Bicentenario de la primera Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”.



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FlNANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026

OF. No. SF/0322/2025.
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax: a 14 de marzo de 2025.
MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDE?Z,
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador: fm 28859

Con base al oficio nimero RT/SP/0252/2024 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco,
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos
correspondientes a alimentacion y traslados para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la
U.A.B.J.0; ya que acudiré a la celebracion del “75 aniversario de la Asociacion Nacional de Universidades
e Instituciones de Educacion Superior (ANUIES), el cual se llevara acabo en el Centro de Innovacion y
Desarrollo de esta misma institucion, dicha actividad se llevé a cabo el 19 de marzo del @fioen-curso, ...

derivado de lo anterior se desglosan los viaticos. | Mol To i )
Alimentacion $ 95800 | MERZ0LG Ly
Traslados $ 822.00 |
Importe total $ 1,780.00 '

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente,waﬁlicando o
recursos de: Subsidio Federal - Gastos de Operacion 2025. :

Agradeciendo de antemano la atencion qug sirva dar al presente y sin otro particular por el
momento, quedo de usted.

UA.BJ.O

REQIBIDG
e

€ | 74 MR 05 ]; D
e
SECRETARIA DE FIRANZAS
DIRECCION DE CONTAL). YAD
MOMBRE. ; —

C.c.p.-Expediente minutario
“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, qu. _
Tel. 01(951) 502 07 O1- 01(951) 502 07 OO0 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx




JUAREZ” DE OAXACA

[ s

DAD AUTONOMA “BENITO

UNIVERSI

RECTORIR

Oficio No. RT/SP/0252/2025

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022202

'Gaxaciga de Juarez, Oaxaca, a 12 de marzo de 2025

Asunto: Solicitud de Viaticos

) ZZ/\ /" % . Z@
DR. PEDRO RAFAEL MARTINE JARTINEZ 14 BER 2075
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO (1l
PRESENTE. Ho o

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar viaticos por alimentacién y traslados, Y
transporte aéreo, para el LCP. Cristian Eder Carrefic Lépez, rector de Ia
Universidad, debido a que asiste a la celebracion del 75 aniversario de la
Asociacion Nacional de Universidades e Instituciones de Educacion Superior
(ANUIES), el cual se llevara a cabo en el Centro de Innovacion y Desarrollo de esa
misma Institucion, en la Ciudad de México, el dia 19 de marzo del afno en curso.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

TA\ME\N\TE
ARTE

\ RTE| LIBERTAD”

;Z/‘?l\/jiz‘ :? , "“- i ). j T A
7 A T DR. TAURINO\AMILCAR SOSA VELASCO.
CETR BRI SECRETARIQ PARTIZULAR UABJO
\
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD E

C.c.p. Minutario
TASV/xvc/sdch

"2025, Bicentenario de Ig primera Constitucién Politica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaco”

Av. Universidad S/N, Cincg Sehores, C.B. 68120, Ogxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (851} 502 07 01- O1 {851} 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA OF. No. S.F./0386/2025.
2022 -2026 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 25 de marzo.de2025.

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0.
PRESENTE.

Estimado Contador: A

Con base al oficio nimero RT/0113/2025 remitido por el L.C.P. Cristian Eder Carrefio LGpeZ-Reetor
de la U.A.B.J.0; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
combustible y peaje al Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.0; ya que acudio
el informe del Director de la Facultad de Enfermeria Huajuapan en la Cd. de Huajuapan de Leon, dicha
actividad se llevo a cabo el 18 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Alimentacion. $ 864.00
Combustible $  1,930.00
Peaje $ 218.00
Importe total $ 3,012.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal 2025.

T —

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que?se conS|dere el pago )3
correspondiente. : BB er g -
DATOS BANCARIOS. (gl s ye—
BANCO: Santander. \ g~ ey
NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco. |
CLABE: 014 6105663 5163 2746.

Agradeciendo de antemano la atencidn que sirva
quedo de usted.

CIENCIA,/ARTE /J:iﬁERTA B0
A r :
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD m{%fg i“:];‘“gf’, {“ | 2 8 NAR 1035 |
2024-202¢ v l_ ‘
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. e

SECRETARIO DE FINANﬁ\AS DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

“2025, Bicentenario de la primera Co\\nstltucmn Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senore\s C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01 (951) ST 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx




IDENTIDAD Y PERTEQE

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
RECTORIA

/é T&
T MIVERSIDAD AUTONOMA ’@

SEENTTO JUAREZ" DE GAXACA & yf}? Oficio No. RT/0113/2025
SECRETARIA DE FINANZAS

2022-2026

o
' ATERCIOH 7 /Comentar con gL Syscrito
E. ) E DIRBCCICN DE EGRESSS J E DIRECCION DE ADQUISICIBNES

§ i "!; DIRECTION DE NOMINAS
| I onecoidn primenesos

"de Juarez, Oaxaca, a 13 de marzo de 2025

Asunto: Solicitud de Viaticos

Y

E . BIRECCION DE CONTABILIDAD

/

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ . W DWs
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO 2 5 HAR 2015
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para otorgar el pago de viaticos por alimentacion, combustible y peaje para
el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, secretario particular, conforme al siguiente itinerario:

Fecha Destino Evento
18 de marzo Oaxaca-Huajuapan de Ledn - | Informe del Director de la Facultad de
de 2025 Oaxaca enfermeria Huajuapan.

A continuacién, se describen los datos bancarios para el pago correspondiente:

Nombre: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
Banco: Santander.

Clabe Interbancaria: 014610566351632746.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo. ||

C.c.p. Minutarié
CECL/xvc/sdch

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

e Mt ers
¥ ‘_pvv_,“_:zhu;;tju_wawb

1955

www.uabjo.mx

2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
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Reewm B  UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

CHCIA - AKTE - LBERTAD

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENITIDAD Y PERTENENCIA OF NO SF/0380/2025
ASUNTO Solicitud de v1at|cos

2022 - 2026

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Eal !”\ﬁb.

AR Fa—"t ﬂ“"g rh\ﬁ,’h WZAS

Con base al oficio nimero RT/SP/0248/2024 remitido por el Dr. Taurino AmllcarﬁnBé “Pefz8co,
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos
correspondientes a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya
que acudié el informe del Director de la Facultad de Enfermeria Huajuapan en la Cd. de Huajuapan de
Leon, dicha actividad se llevod a cabo el 18 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se
desglosan los viaticos.

Alimentacion $ 958.00
Importe total $ 958.00

Estimado Contador:

Lo anterior es con la finalidad de que ﬁonsideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsidio Federal 2025.

\\
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro particular por el
momento, quedo de usted. \

ATENTAMENTE i_.
“CIENCIA ARTE, u;R

Al \L‘ A E ﬁ O.
@\8( \}I\% SECRETARIA
; DE FINANZAS
' m*a 2026

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

RECTORIA

Oficio No. RT/SP/0248/2025

IDENTIDAD Y

2022} iS4 (@e e Juarez, Oaxaca, a 13 de marzo de 2025

Asunto: Solicitud de Viaticos

&

[ omecoionczecresos ] mmeccion oe anausdiones

[ omeceion oz nemmas T omeccion oe contai
7 oireccion oe meresos

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA JO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar viaticos por alimentacion para el LCP. Cristian
Eder Carreiio Lopez, rector de la Universidad, asiste al Informe del Director de la
Facultad de Enfermeria Huajuapan que se realizara en la Heroica Ciudad de
Huajuapan de Leon, bajo el siguiente itinerario:

Fecha Destino Evento
18 de marzo Oaxaca-Huajuapan de Leon- | Informe del director de la Facultad de
de 2025 Oaxaca enfermeria Huajuapan.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD G\n

C.c.p. Minutario
TASV/xvc/sdch

“2025, Bicentenario de lo primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxoca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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B T, UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA
el OF. No. SF/0381/2025.

ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 25 de marzo

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA reou=CLH i D
SECRETARIA DE FINANZAS. e : \

! ' N
PRESENTE. /:Z! ZSMARﬁV
Estimado Contador:  I—— ¢ e CAPyhe

EA ADMINISTRATIVA

AREA A2wmil . e

Con base al oficio nimero RT/SP/0265/2024 remitido por el Dr. Taurino Arsifeai So§a Ve é@gﬁ‘g
Secretario Particular de la U.A.B.J.O; solicito se le proporcione via  transferenci&“los Viaticos
correspondientes a alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya
que acudira el informe del Director de la Facultad de Enfermeria Huajuapan en la Cd. de Huajuapan de
Leodn, dicha actividad se llevara a cabo el 26 de marzo del afio en curso debido a que se reprogramo la

actividad del 18 de marzo, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Alimentacion $ 958.00
Importe total $ 958.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando
recursos de: Subsidio Federal 2025.

Agradeciendo de antemano la atencién qtk sirva dar al presente y sin otro particular por el
s g5 kw')"\';

moménto, quedo de usted. coc

R ———— ATENTAMENTE |l

O P “CIENCIA, ARTE, LIBERTAD% )
j 7 - '

AW  \ SECRETAR|A
SPE FINANZAS

{\\‘ ’ 6}\ ’
DR. PEDRO RAFAEL M“\‘ARTiNEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

|

“ & 7 8 MAR 205 |

\ - :
\\ RFETADIA ¢ r”‘:"]—'—-\‘; 7 A
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD \\ BlERC:'\'.'E?f‘;\"-\ i~ ;)(”T ANZAS
| ECCIQN DE CONTAf L 9AD
1 NOMBRE.m WO € CQ\.

C.c.p.-Expediente minutario

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, C_)ax_. )
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

RECTORIA Oficio No. RT/SP/0265/2025

de Juarez, Oaxaca, a 20 de marzo de 2025

DENTIDAD f PERTENENCIniversinaD AUTONOMA
2022 - 2OZ6° | st JUARED" DE OAXACA % .. s s
T Asunto: Solicitud de Viaticos

Sl sscamania oeANANZAS p

= 7 FINANZAS / e &P b
mmau ] #Omentan conly suscriro i
m BIREGEIDH DE 5GRK2OS DIRECCION DE ADQUISICIONES

o i :
E BiRecian eanammas ] omeccion be contasiban

el IRECEION BE INGRISOS
TR SR e S "
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ M%TiNEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE.

Distinguido secretario:

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para proporcionar viaticos por alimentacion para el LCP. Cristian
Eder Carreio Lopez, rector de la Universidad, debido a que asiste al Informe de
actividades del Director de la Facultad de enfermeria Huajuapan, que se realizara
en la Heroica Ciudad de Huajuapan de Ledn, Oax. bajo el siguiente itinerario:

Fecha Destino Evento
26 de marzo Oaxaca-Huajuapan de Leon- | Informe de actividades del Director de
de 2025 Oaxaca la Facultad de enfermeria Huajuapan

Debido a que se reprogramo la fecha debido a que originalmente se habia
programado para el martes 18 de marzo del presente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

SECRETARIO\PARTICULAR UABJO

CIENICIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
TASV/xvc/sdch

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

\CIENCIA + ARTE  UBERTAD
, 8
oo

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026 OF. NO: S.F./0388./2.Q“2N§.
ASUNTO: Solicitud de/v(atlcos?\\
Oaxaca de Juérez, Oax; a 25 de r/rv§20 2025. \

»

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. :
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA T |
SECRETARIA DE FINANZAS. ; ' =
PRESENTE. A1 25 MAR 205 [ €

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/0266/2025, remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velas tario
Particular de la U.A.B.J.O: solicitd se le proporcione via transferencia los viéticos correspondientes a‘alimentacion
y hospedaje para el Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Asuntos Individuales del Abogado General
de la U.A.B.J.O; ya que acudira a San Juan Lagunas, Putla Villa de Guerrero a lo referente a la escrituracion del

Inmueble de la Facultad de Enfermeria sede Putla; dicha actividad la llevo a cabo del 28 4l 29 de marzo defano ™
en curso; derivado de lo anterior se desglosan los viaticos. { ot ReRlefe e |

Concepto.
Alimentos (2 dias) $ 1,540.00
Hospedaje (1 dia) $ 1,646.00
Importe total $ 3,186.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero. \\
CLABE: 002 610 7009 39715727. \

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al fprésente y sin otro particular por el momento, quedo de
I ;‘_\,,-,\—‘,s\ Iﬂilg-“'%'
usted. / o S s, ™

NG

ATENT%MENTE :
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD
/ )

/ %\\& }\L [
(¥ @& y :;,,,;&@:RETARM.
\ @@ DE FINANZAS

X 2024-2026

- . DIRECCION DE COMIAL 1|

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. NOMBRE. Yo ©
SECRETARIO DE FINANZ{\S DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario
“2025, Bicentenario de la primerd C’d\nstitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Seﬁorés, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax. _
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 5020700 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
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i UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ"” DE OAXACA

o J6a3
RECTORIA
Oficio No. RT/SP/0266/2025
IDENTIDAD Y PERTENENCIA Oaxaca de Juarez, Oaxaca, a 20 de marzo del 2025.
2022-20¢0 Asunto: Solicitud de Viaticos

: e LMIVERSIDAD AUTONOMA
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ «szniro JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIO DE FINANZAS U.A.B.J;0 S SECRETARIA DE FINANIZAS

-

PRESENTE 7§ arencion [ CoMENTAR CON ELSUSCRTO
[ owmeccionpeecresos |2 ] DIRECCION DE ADQUISICION
Distinguido Secri etario: [T omeceion oeno ™% DIRECCION DE CONTABILIDAD

:3 DIRECCION DF INGREN ) 14

Por este medio me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien dprresponda para
proporcionar vidticos a nombre del Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de
Procedimientos penales y civiles de la U.A.B.J.O,, quien ha sido comisionado para acudir y dar
seguimiento al tramite de escrituracion del inmueble que ocupa la Facultad de enfermeria que se
encuentra en San Juan Lagunas, Putla villa de Guerrero, Oaxaca, bajo el siguiente itinerario:

Fecha Destino Viaticos ‘ Evento
28y29de |Oaxaca - San Juan Alimentacion Escrituracion del inmueble que
marzo de Lagunas, Putla Villa de |y hospedaje ocupa la Facultad de enfermeria
2025 Guerrero— Oaxaca sede Putla.
A continuacién, describo los datos para el pago correspondiente. V
A LS
« Nombre del beneficiario: Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero 95 WAR 200
CLABE Interbancaria: 002610700939715727. W’V

CUENTA: 70093971572.
Institucion Bancaria: Banamex

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

el TE, LIBERT}

:3i»l e “CIENCIA
| 21 MAR :3 9

Lz |° DR. TAURINOAILAR SOS
SECRETARIO RARTICULAR U.A.B.J.O.

.c.p. Minutario
.c.p. Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Procedimientos penales y civiles de la U.A.B.J.O. Para conocimiento.

ASV/XVC/sdch
“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
Www.uabjo.mx
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CIENCA - ARTE - UBERTAD

Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P. No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax. OC\ ( /\
_,/

Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

Oficio N° OAG/UABJO/171/2025
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juirez, Oaxaca; 18 de marzo de 2025.

LCP. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UABJO
PRESENTE.

El que suscribe, Mtro. Adolfo Demetrio Gémez Hernandez, en mi caracter de Abogado General,
Apoderado y Representante Legal de nuestra Universidad Auténoma “Benito Judrez” de Oaxaca, le
informo que comisioné al Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, para el efecto de que se apersone ante
el Municipio de Putla Villa de Guerrero para darle seguimiento al tramite de escrituracion del inmueble
que se encuentra en San Juan Lagunas, Putla Villa de Guerrero, Oaxaca, en donde se encuentra la Facultad

de Enfermeria.
Itinerario:

1. Viaticos para el dia 28 y 29 de marzo por concepto de alimentos y hospedaje, por el cual se solicita
se expida la orden de comision correspondiente. Asi mismo, vidticos a comprobar por la cantidad de <

$540.00 por concepto de gastos de transporte terrestre; f T o

— Salida de Oaxaca de Judrez a Putla Villa de Guerrero a las 12:00 horas del dia 27 de marzo de
— Llegada a Putla Villa de Guerrero, aproximadamente a las 7:00 horas del dia 28 de marzo de 2025.
— Desayuno a las 08:00-08:30 horas.

— Llegada a las instalaciones del Municipio a las 10:00 horas.
— Comida a las 15:00 horas.

— Regreso a las instalaciones del Municipio a las 16:00 horas
— Cena a las 20:00 horas.

— Hospedaje en Putla Villa de Guerrero.

— Regreso a la Ciudad de Oaxaca de Judrez a las 12: 00 horas del dia 29 de marzo de 2025.

A continuacién, describo los datos para el pago correspondiente:

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca’.



Universidad Autdnoma “Benito Juarez” de Oaxaca
Oficina del Abogado General

Av. Universidad S/N Ex -Hacienda de “Cinco Sefiores”
A.P. No. 76 C.P. 68120 Ciudad Universitaria, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 50 2 07 00 Ext. 20717 Correo: abogado.general@uabjo.mx

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2026

e Nombre del beneficiario: Lic. Darwin Salvador Castro Guerrero, Director de Procedimientos
Penalesy Civiles de la Oficina del Abogado General.
CLABE Interbancaria: 002610700939715727.
CUENTA: 70093971572.

Institucién Bancaria: Banamex

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE :*é:”él
“CIENCIA, ARTE, LIBERTAD” :;‘fjf
\ . ij

o N
//X i

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre v Soberano de Oaxaca”.



T UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCIA « ARTE « LBERTAD

SECRETARIA DE FINANZAS FlNANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA
OF. No. S.F./0387/2025.
20ee- 208 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; argg dginq\ar 2hEh
MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ, T b

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/0135/2025 remitido por el L.C.P. Cristian Eder Carrefio Tzﬁez, Rector
de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
combustible y peaje al Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O; ya que acudira
al informe de actividades del Director de la Facultad de Enfermeria Huajuapan en la Cd. de Huajuapan de
Ledn, dicha actividad se llevara a cabo el 26 de marzo del afio en curso debido a que se reprogramo la
actividad del 18 de marzo, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descipcion ~inporte

Alimentacion. $ 864.00
Combustible $ 1,930.00
Peaje $ 218.00
Importe total $ 3,012.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal 2025. P

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que s’e_ﬁ_'coné_idgregl\ pago
correspondiente. TER RN ML

DATOS BANCARIOS. | T 31 MARZES
BANCO: Santander. 1\ R o
NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco. '\

\

CLABE: 014 6105663 5163 2746. \

quedo de usted.

..8
i

Agradeciendo de antemano la atencion que s}va dar al presgnte-y:sif-atro particular por el momento,
/ i o

ATENTAMENTE~ (&0
“CIENCIA, ARTE, LIEERTAD™

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

RETARIA g

X
\/\ ?}% DE FINANZA® . b i
INY p. =% 3 CRETAR!IA LT tin £
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ, " bireccioy oo (s A 0i6S
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J.0. nomgre OO0

C.c.p.-Expediente minutario “\5\

“2025, Bicentenario de la primera bonstitucidn Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Ser’uﬁres, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, qu_. _
Tel. 01 (951) 502 07 01 01 (951)\\502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
|
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
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e b ets Oficio No. RT/0135/2025
g SECRETARIA DE FINANZAS i-ff;’?‘*

RECTORIA

1 €0 8 de Juarez, Oaxaca, a 20 de marzo de 2025
1 /e'cMENIAa CON EL SUGCRITO

EJ DIRECCION DE EGRESOS § Zi DIRECCIGN DE ADQUISICIONES
| 1 oreceion b nommas ] DIRECCIOHN DE CONTABIIDAD

Asunto: Solicitud de Viaticos

i nmecménosmeazsmsm >$(\\f
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ LD hed
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO N 9 & MAR 2015
PRESENTE.

(72

Por medio del presente, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para otorgar el pago de viaticos por alimentacion, combustible y peaje para
el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, secretario particular, conforme al siguiente itinerario:

Distinguido secretario:

Fecha Destino Evento
26 de marzo Oaxaca-Huajuapan de Leon - | Informe de actividades del Director de
de 2025 Oaxaca la Facultad de enfermeria Huajuapan

Debido a que se reprogramo la fecha debido a que originalmente se habia programado para
el martes 18 de marzo del presente.

A continuacién, se describen los datos bancarios para elpago correspondiente:

Nombre: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
Banco: Santander.
Clabe Interbancaria: 014610566351632746.

A, DE FINANZAS

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. Minutario
CECL/xvc/sdch

2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE ORXACA

SECRETARIA DE FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2026

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA Q| 2TMRuS | Q
SECRETARIA DE FINANZAS. 002 fod
PRESENTE. AREA ADMINIBYRATIVA
Estimado Maestro: smAé?ﬁﬁ?f‘fms

Con base al oficio ntimero RT/SP/0282/2025 remitido por él Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la U.A.B.J.O: solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
peajes y combustible para €l LED. Carlos Alberto Navarro Tomas, Director de Cultura Fisica y Deporte de la
U.A.BJ.Oy al LED. Jorge Antonio Valeriano Paulino, Subdirector de Cultura Fisica y Deporte de la U.A.B.J.O; ya
que acudiran a relializar las inscripciones de las selecioness universitarias de la U.A.B.J.O. gen la Universiada
Nacional 2025 - Fase Regional Nacional del Consejo Nacional del deporte de la Educacion (CONDDE), dicha
actividad se llevara a cabo el 27 de marzo del afio en curso en la Universidad Veracruzana, en Xalapa Veracruz;
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Carlos Alberto Navarro Jorge Antonio Valeriano m
Tomas Paulino

Alimentacion $ 770.00 Alimentacion $ 27400
Peaje $ 1,312.00 Importe total $  274.00
Combustible (Gasolina) $ 3,250.00
Importe total $ 5,332.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago

correspondiente.
DATOS BANCARIOS. DATOS BANCARIOS.
BANCO: Santander. BANCO: Bangcomer.

NOMBRE: Carlos Alberto Navarro Tomas. NOMBRE: Jalge Antonio Valeriano Paulino.
CLABE: 014 610 5672 5729 1853.

] "’v E

'4 b:'h#\- >
D“’ c e

DR. PEDRO RAFAEL MA Manan DX\
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. (
C.c.p.-Expediente minutario

2025, Bicentenario de la primera C stitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senoregs, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax. )
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 542 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
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RECTORIA /C/ 76

Oficio No. RT/SP/0282/2025

IDENTIDAD Y PER =”m uNiversiDaD autonoma
2022-202p | g | “BENITO JUAREL" DE OAXACA "\ @ffaca de Juarez, Oaxaca, a 25 de marzo de 2025
.4 SECRETARIA OE FINANZAS

s Asunto: Solicitud de viaticos.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTIN r ‘:: “O ¢ _( ned 5
SECRETARIO DE FINANZAS U.A.B.J.O ' ' 21 %%AR 1025
v )

PRESENTE , g

Distinguido Secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad, me permito
solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar viaticos por
alimentacién, combustible y peaje para los CC. LED. Carlos Alberto Navarro Tomas,
Director de Cultura Fisica y deporte y LED. Jorge Antonio Valeriano Paulino, Subdirector
de cultura fisica y deporte de la UABJO, quienes acudiran el dia 27 de marzo del presente,
a2 la Universidad Veracruzana en la Ciudad de Xalapa, Veracruz, con el fin de realizar la
inscripcion de las selecciones universitarias U.A.B.J.O., en la Universiada Nacional 2025 -
Fase Regional Nacional del Consejo Nacional del Deporte de la Educacién (CONDDE). Bajo

el itinerario siguiente:

Fecha Destino Evento
27 de marzo de 2025 inscripcion de las selecciones
. Oaxaca - Xalapa, Veracruz
Salida: 03:00 hrs universitarias U.A.B.J.O., enla
27 de marzo de 2025 Universiada Nacional 2025 — Fase
Xalapa, Veracruz - Oaxaca _ ,
Regreso: 16:00 hrs. Regional Nacional CONDDE.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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CIENCIA + ARTE - UBERTAD

'RECTORIA

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2026

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente de acuerdo con las normativas

y lineamientos vigentes por la Universidad:

o Nombre del Beneficiario: Carlos Alberto Navarro Tomas
Cuenta CLABE: 014610567257291853
No. de cuenta: 56 - 72572918 - 5
Banco: Santander
Viaticos: Alimentacion, combustible y peaje.

e Nombre del Beneficiario: Jorge Antonio Valeriano Paulino
Cuenta CLABE: 012180015138193326
No. de cuenta: 1513819332
Banco: BBVA Bancomer

Viaticos: Alimentacion.

C.c.p. Minutario
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD TASV/xvc/sdch

#2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




o

P UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

CHRCIA + ATE + LIBERTAD

o SECRETARIA DE
SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2026

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA &5- | 27 MAR 2025
SECRETARIA DE FINANZAS. nre
PRESENTE. AREA ADMINISYRATIVA
Estimado Maestro: SM%E E»ﬁ%’ﬂfms

Con base al oficio numero RT/SP/0282/2025 remitido por él Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la U.A.B.J.O; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
peajes y combustible para él LED. Carlos Alberto Navarro Tomas, Director de Cultura Fisica y Deporte de la
U.A.B.J.Oyal LED. Jorge Antonio Valeriano Paulino, Subdirector de Cultura Fisica y Deporte de la U.A.B.J.O; ya
que acudiran a relializar las inscripciones de las selecioness universitarias de la U.A.B.J.O. gen la Universiada
Nacional 2025 - Fase Regional Nacional del Consejo Nacional del deporte de la Educacion (CONDDE), dicha
actividad se llevara a cabo el 27 de marzo del afio en curso en la Universidad Veracruzana, en Xalapa Veracruz;
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Carlos Alberto Navarro Jorge Antonio Valeriano Importe
Tomas Paulino

Alimentacion $  770.00 Alimentacion $  274.00
Peaje $ 1,312.00 Importe total $  274.00
Combustible (Gasolina) $  3,250.00
Importe total $ 5,332.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal 2025.

correspondiente.
DATOS BANCARIOS. DATOS BANCARIOS.
BANCO: Santander. BANCO: Bangomer.
NOMBRE: Carlos Alberto Navarro Tomas. :
CLABE: 014 610 5672 5729 1853. CLABE: 012 1 ‘

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva darl presente y %m
quedo de usted. f\

nuﬁ%" S1D o
| g1 MRS

NZF S
€ ‘A DE F'NA 177 AD

1A\ /, L DAr o e XY ~
DR. PEDRO RAFAEL MAR |NEZ MARTINEZ. HQ\' N /.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0. C

C.c.p.-Expediente minutario

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2025, Bicentenario de la primera Copstitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01(951) 5 2 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx
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Oficio No. RT/SP/0282/2025

IDENTIDAD Y PER E‘
2022 -202p

“ UNIVERSIDAD AUTONOMA
“BENITO JUAREZ" DE OAXACA

gxsica de Juarez, Oaxaca, a 25 de marzo de 2025
_ SECRETARIA DE FINANZAS T

Asunto: Solicitud de viaticos.

i 27 MARTUS

SECRETARIO DE FINANZAS U.A.B.J.O
PRESENTE

Distinguido Secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la Universidad, me permito
solicitarle que gire sus instrucciones a quien 60rresponda para otorgar viaticos por
alimentaciéon, combustible y peaje para los CC. LED. Carlos Alberto Navarro Tomas,
Director de Cultura Fisica y deporte y LED. Jorge Antonio Valeriano Paulino, Subdirector
de cultura fisica y deporte de la UABJO, quienes acudiran el dia 27 de marzo del presente,
a la Universidad Veracruzana en la Ciudad de Xalapa, Veracruz, con el fin de realizar la
inscripcién de las selecciones universitarias U.A.B.J.O., en la Universiada Nacional 2025 —
Fase Regional Nacional del Consejo Nacional del Deporte de la Educacion (CONDDE). Bajo

el itinerario siguiente:

Fecha Destino Evento
27 de marzo de 2025 inscripcion de las selecciones
Oaxaca - Xalapa, Veracruz
Salida: 03:00 hrs universitarias U.A.B.J.O., en la
27 de marzo de 2025 Universiada Nacional 2025 — Fase
Xalapa, Veracruz - Oaxaca . )
Regreso: 16:00 hrs. Regional Nacional CONDDE.
g2 g
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD . - i
L5 & | 25 M zﬁﬁsj &
. s Cohcie Mz h

BRIA. PR FIMNAMZAS

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaco”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Ooxaca de Judrez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabio.mx

!




- ARTE - LIBERTAD 1

e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

'RECTORIA

IDENTIDAD Y PERTENERNCIA
2022 - 2026

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente de acuerdo con las normativas

y lineamientos vigentes por la Universidad:

» Nombre del Beneficiario: Carlos Alberto Navarro Tomas
Cuenta CLABE: 014610567257291853
No. de cuenta: 56 - 72572918 - 5
Banco: Santander
Viaticos: Alimentacion, combustible y peaje.

o Nombre del Beneficiario: Jorge Antonio Valeriano Paulino
Cuenta CLABE: 012180015138193326
No. de cuenta: 1513819332
Banco: BBVA Bancomer
Viaticos: Alimentacién.

DR-TAURING-
SECRETAR

C.c.p. Minutario
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD TASV/xvc/sdch

“2025, Bicentenario de la primera Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefiores, C.P. 68120, Ooxaca de Judrez, Cax.
Tel. 01 (951) 502 07 01 01{951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www,uabio.mx
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| BInE "‘m BE wu‘m FISICA ¥ BEPORTE

-] BRIVERS

OFICIO No. DCFYD/D/027/2025
] \ ASUNTO: El que se indica
i Q&M%&éca de Juarez, Oax., a 20 de marzo de 2025

</ Acinexes

C. P. CRISTIAN EDER CARRENO LOPEZ
RECTOR DE LA UABJO
PRESENTE

AT’N Dr. Pedro Rafael Martinez Martinez
Secretario de Finanzas UABJO

El que suscribe LED Carlos Alberto Navarro Tomds, Director de Cultura Fisica v Deporte de esta
Universidad, a fin de garantizar la. consecucion de los objetivos y metas trazadas en el Plan
Institucional de Desarrollo UABJO 2022 - 2026, Plan Institucional de Cultura Fisica y Deporte 2022
— 2026, Plan Operativo Anual 2025, asi como dar cumplimiento a las disposiciones y lineamientos
del Consejo Nacional del Depoite de la Educacién (CONDDE), en los procesos de representacion
Institucional UABJO en la Universiada Nacional 2025; por este medio solicito viaticos para 2
personas, correspondientes a almuerzo, comida, cena, casetas y combustible, a fin de inscribir a las
Selecciones Universitarias UABJO, en la Universiada Nacional 2025 — Fase Regional Nacional; dicha

inscripcion se desarrollard en las instalaciones de la Universidad Veracmzana en la Cd. de Xalapa,

Veracruz, el proximo 27 de marzo del presente.

Por cuestiones logisticas se considera el dia 27 de marzo como la smhda ala Cd. de Xalapa, Veracruz
a las 03:00 hrs., y regreso el dia 27 de marzo a Ias 16:00 hrs.

A continuacién, hago mencién del personal que acude a realizar las actividades antes descritas:

UABJIO

Nombre : : Fecha de Fecha de
Cargo . . Sede
Salida regreso
: Director de Cultura
Carlos Alberto Na\ arro | Fisicay Deporte 27 de marzo de | 27 de marzo de Xalapa, i,
Tomds UABJO - Delegado 2025 2025 Veractus' | tess e
Estatal CONDDE ' I

Jorge Antox;io gligjcg)er pi;gmmm 27 de marzo de | 27 de marzo de Xalapa, ;“‘: L
Valeriano Paulino h 2025 ’



] %mmmm ﬁ@ﬁ%?ﬁﬁ "BENITO Jﬁﬁﬁf?‘” DE ORKACA
Bﬁﬂﬂﬁiﬁﬁﬂ DE guLTURA FISICA ¥ DEPORTE

Anexo Datos Rancarios:
1. Carlos Alberto Navarro Tomas
No de Cuenta: 56 - 72572918 — 5
Clabe: 014610567257291853
Banco: Santander

2. Jorge Antonio Valeriano Paulino
No'de Cuenta: 1513819332
Clabe: 012 180 01513819332 6
Banco: BBVA '

En espera de su amable atencién v jagradeciendo de antemano el compronnso mstitucional para con
el deporte universitario, quedo de usted. :

ATENTAMENTE ¥
“CTENCIA*AR

LED CARLOS ALBERTO .
DIRECTOR DE CULTURA FISIC AY DEPOR’IE UABJO

7 mmma@ £ 71 @imw msms msaﬁ ltmmsmm‘ BP, 8128, Bakaea m :m :
W, mkm mr THeIERRIn. M?S iﬂi@? 3)”’




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

OF. No. S.F./0412/2025.
2022—2026 ASUNTO: Solicitud de viaticos. .-
Oaxaca de Juarez, Oax; a 27 de marzo de 2025‘“ ¥

MTRO. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA 5 473 hf:j .,
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.0. 2 ) MR 0% D
PRESENTE. LY

Estimado Maestro:

Con base al oficio numero RT/SP/0276/2024 remitido por el Dr. Taurino Amllcar Sosaﬂ/ela§co
Secretario Particular de la U.A.B.J.0; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes
a alimentacion, hospedaje y combustible para la M.AH. Yracema Martinez Hemandez, Directora de la
Facultad de Enfermeria y Obstetricia de la U.A.B.J.O; ya que acudira a reunion de seguimiento académico a
la sede de Villa de Tututepec de Melchor Ocampo, dicha actividad se llevara a cabo el 28 de marzo y por
temas de logistica se consideran el 27 y 29 de marzo del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan

los viaticos:
Descrpeion__——_|__imparte

Alimentacion $ 2,310.00
Hospedaje $  3,292.00
Combustible $ 2,144.00
Importe total $ 7,746.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectue el pago correspondiente, aplicando recursos
de: Subsidio Federal 2025.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se conS|dere el pago
correspondiente. : ;

DATOS BANCARIOS. TR S 1 A
BANCO: Bancomer. |k

NOMBRE Yracema Martinez Hernandez.
CLABE: 0126100111 9613 3740.

quedo de usted.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

DR. PEDRO RAFA
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

“2025, Bicentenario de la primerg Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Juadrez, Qu)g. )
Tel. 01(951) 502 07 01 01(95{) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx
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o Oficio No. RT/SP/0276/2025

RECTORIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA

“BEMITO JUAREZ” DE OAXACA 2

SECRETARIA DE PINANZAS . .
IR

bt Atencian D] comntai son b sudpro

IDENTIDAD Y PERT]

2022-2025 ? de Juarez, Oaxaca, a 24 de marzo de 2025

Asunto: Solicitud de Viaticos

[ omsceion oe nomnas | I DIRECSIEN DE SONTABIBAS

3 PIRECCIEN BF iNGRESGS ’
BR. e MARTINES T -
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJ 7 7 MAR Z’-JZ_‘J

PRESENTE. )

Distinguido secretario:

Por indicaciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la Universidad, me
permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para otorgar viaticos
para alimentacién, hospedaje, combustible y peaje para la M.A.H. Yracema Martinez
Hernandez, directora de la Facultad de Enfermeria y Obstetricia de Oaxaca, ya que
asistira a una reunioén referente al seguimiento académico en la nueva subsede, en el
Municipio de Villa de Tututepec de Melchor Ocampo, el dia 28 de marzo del presente, por
temas de logistica se solicita se consideren un dia antes y un dia después, bajo el siguiente

itinerario.
Fecha Destino Evento
27,28 y 29 de Oaxaca-Villa de Tututepec- Seguimiento académico en ia nueva
marzo de 2025 Oaxaca subsede

A continuacion, describo los datos para el pago correspondiente:

Nombre del Beneficiario: Yracema Martinez Hernandez
Cuenta CLABE: 012610 01119613374 0
Banco: Bancomer

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p. M.A. H. Yracema Martinez Hernandez, directora de la Facultad de Enfermeria y Obstetricia de
Oaxaca. Para Conocimiento.
C.c.p. Minutario

TASV/sdch

2025, Bicentenario de lo primera Constitucion Dolitica del Estado Libre Y Soberano de Oaxaca”

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel. 01(951) 502 07 01- 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
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